

'İlan gelirlerinde azalmanın sebebi ilan kaçırmadır'



Cavit Erkılınç

■ Türkiye Gazeteciler Konfederasyonu'nun 27. Başkanlar Kurulu Toplantısında konuşan Basın İlan Kurumu Genel Müdürü Cavit Erkılınç, iddia edildiği gibi ilan gelirlerinde yaşanan azalmanın internet haber siteleri yüzünden olmadığını belirterek, azalmanın ilan kaçırma, resmi ilan zorunluluğuna ilişkin mevzuat maddelerinin arkasından dolanma ve ilan metinlerinde küçülmeye gidilmesinden kaynaklandığı söyledi.

* HABERİ4'TE



Türkiye Gazeteciler Konfederasyonu'nun 27. Başkanlar Kurulu Toplantısının ardından toplu hatıra fotoğrafı çekildi.

ÇORUM

Hakimiyet

www.corumhakimiyet.net

20 ŞUBAT 2024 SALI

Günlük Siyasi Gazete

Fiyatı : 4,00 TL



AK Parti Bayat teşkilatından Yeniden Refah'a katılım

* HABERİ5'TE

Vali Dağlı, son 6 ayın asayiş ve güvenlik bilançosunu açıkladı

'Suç ve suçluların üzerine kararlılıkla gitmeye devam edeceğiz'

■ Çorum'da göreve başladığı günden itibaren asayiş ve güvenlik ile ilgili yapılan çalışmalarını değerlendiren Çorum Valisi Doç. Dr. Zülkif Dağlı, suç ve suçluların üzerine gitmeye aynı kararlılıkla devam edeceklerini vurguladı.

* HABERİ2'DE



Fikret Kısar

'OSB'yi nasıl başardıysak Tosya yolunu da başaracağız'

■ İskilip Sanayici ve İş Adamları Derneği (İSIAD) Başkan Yardımcısı Bolu ÇORDER Onursal Başkanı Fikret Kısar, Çorum-Kastamonu devlet yolu ile ilgili atılan yeni adımlar hakkında açıklamalarda bulundu.

* HABERİ7'DE



SP Çorum Belediye Başkan Adayı Faruk Cıdık, Çorum eski Belediye Başkanı Turan Atlamaz'a nezaket ziyaretinde bulundu.

SP'den sürpriz ziyaret

■ Saadet Partisi Çorum Belediye Başkan Adayı Faruk Cıdık, Çorum eski Belediye Başkanı Turan Atlamaz'ı ziyaret etti.

* HABERİ5'DE



Çorum Valisi Doç. Dr. Zülkif Dağlı, 6 ayda gerçekleştirilen asayiş ve güvenlik ile ilgili çalışmalarını değerlendirdi.

Rıdvan Samsunlu toprağa verildi



■ Geçtiğimiz Cuma akşamı hayatını kaybeden Cumhuriyet Halk Partisi(CHP) eski İl Genel Meclisi Üyesi Rıdvan Samsunlu(70)dün son yolculuğuna uğurlandı. * HABERİ8'DE



Muhtar Kılıç'dan Çiğdem Aşı Şenliğine davet

■ Çöplü Mahallesi Muhtarı Yılmaz Kılıç, 21 Şubat Çarşamba günü gerçekleştirecekleri Çiğdem Aşı Şenliğine herkesi davet etti.

* HABERİ5'DE

Genç yaşta kalbine yenildi

■ Sungurlu Ülkü Ocakları Yönetim Kurulu Üyesi Ali Menteş, geçirdiği kalp krizi sonucu hayatını kaybetti.



* HABERİ3'TE

Ali Menteş

İYİ Parti adaylarını tanıttı

■ İYİ Parti İl Başkanlığı, Devlet Tiyatro Salonu'nda düzenlediği törenle belediye başkan adaylarını kamuoyuna tanıttı.

* HABERİ2'DE



Programın sonunda toplu hatıra fotoğrafı çekildi.

Mustafa İbaş'tan ailelere eğitim tavsiyeleri

■ Mustafa İbaş Eğitim Kurumları, 'Aile ve Eğitim' konferansı düzenledi. Devlet Tiyatro Salonunda geçtiğimiz Pazar akşamı gerçekleştirilen konferansa ilgi yüksek oldu.

* HABERİ8'DE



Eğitimci-Yazar Mustafa İbaş

Vali Dağlı, son 6 ayın asayiş ve güvenlik bilançosunu açıkladı

'Suç ve suçluların üzerine kararlılıkla gitmeye devam edeceğiz'

MURAT KARASU

Çorum Valisi Doç. Dr. Zülkif Dağlı, Çorum'da göreve başladığı günden itibaren asayiş ve güvenlik ile ilgili yapılan çalışmalar hakkında bir basın toplantısı düzenledi.

Suç ve suçluların üzerine gitmeye aynı kararlılıkla devam edeceklerini belirten Dağlı; "Huzur ve sükunu kaçıranlara, toplumsal düzeni bozmaya çalışanlara göz açtırmayacağız. suç ve suçluların üzerine kesin ve kararlı bir şekilde gidiyoruz ve gitmeye devam edeceğiz. emniyet ve asayiş sağlama noktasındaki çalışmalarımız toplumun tüm kesimleri ile iletişim ve işbirliği içerisinde aynı kararlılıkla artarak devam edecektir." dedi

Son yıllarda özellikle 14-18 yaş arası çocukların suça karışma oranlarına ilişkin ailelere uyarılarda bulunan Dağlı; "Geleceğimizin teminatı olan çocuklarımızı ve gençlerimizi başta madde

dürlüğü ve İl Jandarma Komutanlığınca yürütülen çalışmalardan bahseden Dağlı, tüm il genelinde emniyet ve jandarma tarafından başarılı çalışmalara imza atıldığını söyledi.

Vali Dağlı, asayiş ve güvenlik konusunda son 6 ayda yapılan çalışmalarla ilgili şu bilgileri verdi:

"Asayiş birimlerince 30.337 adet devriye faaliyeti, 610 adet şok uygulama, 371 adet huzur uygulaması gerçekleştirilmiş olup, bu uygulamalarda; 571.438 Şahıs, 75.183 aracın sorgusu yapılmıştır. Çeşitli suçlardan haklarında adli makamlarca yakalama kararı bulunan 2.660 şahıs yakalanmış, kayıp olarak aranan 173 şahıs bulunmuştur. Yürütülen çalışmalarda; 329 adet ruhsatsız tabanca, 277 adet Av Tüfeği, 92 adet kuru sıkı tabanca ve bu silahlara ait 4.484 adet çeşitli çap ve markalarda fişek ele geçirilmiştir. 198 kayıp çocuk bulunarak ailelerine teslim edilmiştir. Okul önlerinde yapılan uygulamalar dışında okul çevrelerinde bulunan tekel bayileri ile oyun eğlence alanlarında toplam 285 denetleme yapılmıştır.

Trafik birimlerince 592.511 araç denetlenmiş, 131.516 araca idari para cezası uygulanmıştır. Abartılı egzoz ve kural dışı modifiye araç kullanarak toplumun huzurunu bozan ve drift yaparak trafik güvenliğini tehlikeye düşüren araçlar ile sürücü belgesiz veya alkolü kullanan

ma gibi suçlardan toplam 2.140 araç trafikten men edilmiştir.

14 SERVİS ARACI TRAFİKTEN MEN EDİLDİ

Okul servis araçlarının mevzuat hükümlerine göre faaliyet göstermeleri için servis araçları sürekli denetlenmiş, 36 araca cezai işlem uygulanmış 14 servis aracı ise eksikliklerinden dolayı trafikten men edilmiştir.

Son zamanlarda meydana gelen otobüs ve kamyon kazalarında artış olduğundan dolayı bu tür araçların denetimine önem verilmekte olup; (9.443) otobüs, (13.304) kamyon denetlenmiş ku-



Basın toplantısında Vali Yardımcısı Tamer Orhan, İl Jandarma Komutanı J.Kd.Albay Naim Çetinkaya ile İl Emniyet Müdürü Arif Pehlivan da hazır bulundu.

rallara uymayan otobüs ve kamyon sürücülerine idari para cezası uygulanmıştır. Trafik timleri tarafından, 70 okulda 2.468 öğrenciye ve 3.190 vandaşa trafik konusunda eğitim verilmiştir.

UYUŞTURUCU TİCARETİ VE TEFECİLİKTE 66 KİŞİ TUTUKLANDI

Narkotik ve Kom Birimlerince 2.741 adet ekstazi, 3,6 kg bonzai, 56.029 tablet sentetik eza, 2.229 gr metamfetamin, 381 kök hint keneviri, 134 gr kenevir tohumu, 3,6 kg esrar, 10 gr kokain, 7.607 litre kaçak alkolü içki ve 650 litre etil alkol, 4 adet damıtma sistemi, 276 kg kaçak tütün, 36 ton kaçak sahte gübre, 304.380 adet doludurmuş sigara, 294.890 adet boş makaron, 336 paket gümrük kaçağı sigara, 167 adet elektronik sigara ve 6.159 adet cinsel içerikli kaçak emtia, 9 adet gümrük kaçağı cep telefonu, 28.560 litre kaçak karışımı akaryakıt, 1.716 kg sahte bal 56 adet muhtelif kazı malzemesi, 111 adet sikke, 5 adet el yazması tarihi eser, 1 adet dürbün, 2 adet define arama çubuğu ele geçirilmiştir. Uyuşturucu madde ticareti, tefecilik, nitelikli dolandırıcılık, vergi kaçaklığı ve irtikap suçlarından yapılan işlemler neticesi 66 şüpheli tutuklanmıştır. Tekel bayilerinde 22.00-06.00 saatleri arasında alkol satışının yasak olması dolayısıyla denetimlere ağırlık verilmiş, bu tür ihlallerin bitme noktasına geldiği

görülmüştür.

22 DAES'Lİ, 34 FETÖ'CÜ YAKALANDI

Terörle mücadele çalışmalarında, DEAS silahlı terör örgütü adına faaliyette buldukları tespit edilen 22 şahıs yakalanarak haklarında adli işlem yapılmıştır. FETÖ/PDY terör örgütüne yönelik olarak haklarında yakalama kararı bulunan 34 şahıs yakalanarak cezaevine teslim edilmiştir.

Siber Suçlarla Mücadele SİBERAY Projesi kapsamında 25 okulda düzenlenen programlarda 6.186 çocuğumuza ulaşılarak interneti ve teknolojiyi güvenli, faydalı ve etkili bir şekilde nasıl kullanacağı yönünde eğitimler verilmiştir. Yasadışı olarak internet üzerinden bahis oynatıldığı tespit edilen (61), müstecenlik ve fuhuş içerikli yayın yapan (48) toplam (109) site bilgileri Bilgi Teknolojileri Kurumuna (BTK) ihbar kanalı üzerinden raporlanmasına müteakip İdari tedbir kapsamında bu sitelere erişimin engellenmesi sağlanmıştır. Oltalama Tekniği ile kişilerin bilgilerini ele geçirerek menfaat temin etme tekniği olaylarında tespit edilen (43) URL adresi USOM (Ulusal Siber Olaylara Müdahale Merkezi)'a bildirilerek erişimin engellenmesi sağlanmıştır."

Basın toplantısında Vali Yardımcısı Tamer Orhan, İl Jandarma Komutanı J.Kd.Albay Naim Çetinkaya ile İl Emniyet Müdürü Arif Pehlivan da hazır bulundu.



Çorum Valisi Doç. Dr. Zülkif Dağlı, 6 ayda gerçekleştirilen asayiş ve güvenlik ile ilgili çalışmalarını değerlendirdi.

bağımlılığı olmak üzere her türlü bağımlılıktan uzak tutabilmek için hepimize büyük görevler düşmektedir. Onları kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetlere yönlendirmek, hem kişisel gelişimlerine katkı sağlayacak hem de kendilerine zarar verecek her türlü kötü alışkanlıklardan uzak durmalarını sağlayacaktır.

Bu nedenle toplumun her kesimiyle birlikte el ele vererek geleceğimize olan çocuklarımızı ve özellikle gençlerimize daha çok sahip çıkalım." şeklinde konuştu

'6 AYDA BAŞARILI ÇALIŞMALAR İMZA ATTIK'

Konuşmasında son 6 ayda İl Emniyet Mü-

İYİ Parti adaylarını tanıttı

MURAT KARASU

İYİ Parti İl Başkanlığı, düzenlenen törenle belediye başkan adaylarını kamuoyuna tanıttı.

Devlet Tiyatro Salonu'nda düzenlenen aday tanıtım programına İYİ Parti Grup Başkanvekili ve Samsun Milletvekili Erhan Usta, İYİ Parti Manisa Milletvekili Şenol Sunat, İl Başkanı Erkan Yıldız, belediye başkan adayları, ilçe başkanları, İYİ Partili yöneticiler, Atatürkçü Düşünce Derneği Şube Başkanı Uğur Demirel, bazı sivil toplum kuruluşlarının yöneticileri ile çok sayıda partili katıldı.

Sungurlu Belediye Başkan Adayı Abdulkadir Şahiner ise rahatsızlığı nedeniyle Ankara'da tedavi

görmesinden dolayı programa katılmadı.

Programda İYİ Parti Manisa Milletvekili Şenol Sunat ile İYİ Parti TBMM Grup Başkan Vekili ve Samsun Milletvekili Erhan Usta da birer konuşma yaparak gündemi değerlendirdi.

Sunat ve Usta, partilileri birlik ve beraberlik içerisinde hareket etmeye ve başarıya odaklanmaya davet ederek, İYİ Parti iktidarında Çorum'un temel sorunlarının çözümleneceğini, beklentilerinin karşılanacağını dile getirdi.

Çorum Belediye Başkan Adayı Ahmet Ertekin de seçimleri kazanmakta kararlı olduklarını dile getirerek, göreve seçilmesi halinde hayata geçireceği projeleri açıkladı.

Konuşmaların ardından belediye başkan adayları tanıtıldı.

İŞTE İYİ PARTİ'NİN BELEDİYE BAŞKAN ADAYLARI

Çorum Belediye Başkan Adayı Ahmet Ertekin olarak belirlenirken, ilçelerin adayları ise şu şekilde:

"Sungurlu Abdulkadir Şahiner, Alaca Emel Aydoğan, Bayat Kemalettin Şahin Dodurga Alim Kısa, İskilip Aydın Arslan, Kargı Cemil Sözen, Osmaniye Kemal Arslan, Mecitözü Kemal Tepe, Oğuzlar Cihad Bilgen, Ortaköy İsmail Akbal, Aşdağ İsmail Aslan"

Uğurludağ, Laçın ve Düvenci Belediye başkan adaylarının ise önümüzdeki günlerde açıklanacağı belirtildi.

SKM ESKİ MHP'Lİ BAŞKANA EMANET

İYİ Parti Seçim Koordinasyon Merkezi Başkanlığına ise MHP'nin eski il başkanlarından Orhan Polat getirildi.



Programın sonunda toplu hatıra fotoğrafı çekildi.



Aday tanıtımına genel merkez yöneticileri de katıldı.



Devlet Tiyatro Salonu'nda yapılan programa katılım yüksek oldu.

BAŞSAĞLIĞI

Zanaatkarlar Küçük Sanayi Sitesi Yapı Kooperatifi Başkanı Mustafa FINDIKCI'nın muhterem babası



Neşet FINDIKCI'nın

vefatından büyük üzüntü duymaktayız. Merhuma Allah'tan rahmet, kederli ailesi ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

Mekânı cennet olsun.

BAŞSAĞLIĞI

Zanaatkarlar Küçük Sanayi Sitesi Yapı Kooperatifi Başkanı
değerli dostum **Mustafa FINDIKCI**'nın babası



Neşet FINDIKCI'nın

vefatından dolayı büyük üzüntü içerisindeyiz.
Merhuma Allah'tan rahmet, ailesi ve yakınlarına başsağlığı dileriz.

S.S. Çorum Hitit Esnaf Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatifi
Yönetim Kurulu adına Başkan **Erdoğan ÇERİKÇİ**

Polis aranan 21 kişiyi yakaladı

İl Emniyet Müdürlüğü'nün aranan ve kayıp şahıslara yönelik çalışmaları devam ediyor.

İl Merkezinde asayiş ve güvenliğin sağlanması amacıyla, Asayiş Şube Müdürlüğüne bağlı birimlerce 12-19 Şubat 2024 tarihleri arasında yapılan çalışmalarda haklarında çeşitli mahkemelerde yakalama kararı bulunan 3 hırsızlık, 1 do-

landırcılık, 1 cinsel suçlar olmak üzere, toplamda 21 şahıs yakalandı.

Ayrıca haklarında kayıp olduklarına dair müracaatta bulunulan 5 kadın ve 2 erkek şahıstan, 4 kadın ve 2 erkek şahıs bulunurken olup, kayıp olan 1 kadın şahsı arama çalışmalarına ise devam ediliyor. (Haber Merkezi)

Genç yaşta kalbine yenildi

HARUN AKKAYA

Sungurlu Ülkü Ocakları Yönetim Kurulu Üyesi Ali Menteş, geçirdiği kalp krizi sonucu 33 yaşında vefat etti.

Evli ve 1 çocuk babası Ali Menteş'in cenazesi dün öğle namazına müteakiben Sungurlu Ulu Camii'nde kılınan cenaze namazının ardından toprağa verildi.



Ali Menteş

Otobüs yolcularına emniyet kemeri denetimi

İskilip'te polisler arası seyahat eden yet kemeri denetimi ekipleri, otobüsle şehir- yolculara yönelik emniyet kemeri denetimi yaptı.



Ekipler, yolcuların emniyet kemeri takıp takmadığını kontrol etti.

İskilip İlçe Emniyet Müdürlüğü ekipleri, şehirlerarası yolcu otobüslerine yönelik denetim çalışması başlattı.

İskilip Otobüs Terminali'nde gelen ve giden otobüsleri durduran ekipler, yolcuların emniyet kemeri takıp takmadığını inceledi.

Kemer takmayan yolcuları uyarın ekipler, olası kaza anında emniyet kemerinin nasıl hayat kurtardığını örneklerle anlattı.

Denetimlerin devam edeceği bildirildi. (AA)



Olay Yatukcu Mahallesi'nde bulunan bir evde meydana geldi.

Bayat'ta korkutan yangın

Bayat'ta bir evde çıkan yangın korkuttu. Edinilen bilgilere göre, Yatukcu Mahallesi'nde Sadık S.'ye ait evin çatı katında bilinmeyen bir nedenden dolayı yangın çıktı. Kısa sürede büyüyen alevler çatıyı kapladı. Evden dumandar yükseldiğini gören vatandaşlar 112 Acil Çağrı Merkezi'ni arayarak yardım istedi. İhbar

üzerine kısa sürede belirtilen adrese gelen Bayat Belediyesi itfaiye ekipleri alevlere müdahale etti. Uzun uğraşlar sonunda yangın kontrol altına alınırken evde maddi hasar meydana geldi.

Yangınla ilgili başlatılan soruşturma sürüyor. (İHA)

Kontrolden çıkan otomobil takla attı

Alaca'da meydana gelen trafik kazasında, aynı aileden 2 kişi yaralandı.

Kaza, Alaca'nın Kıcılı köyü yakınlarında meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, Ankara'da

Tokat'a gitmekte olan Yedigir S. (57) yönetimindeki otomobil, sürücüsünün direksiyon hakimiyeti

tini kaybetmesi sonucunda takla atarak tarlaya uçtu. Kazada otomobil sürücüsü Yedigir S. (57) ile araçta yolcu olarak bulunan eşi Şengül S. (55) yaralandı. Kazayı gören diğer sürücülerin yaptığı ihbar üzerine bölgeye 112 sağlık ve jandarma ekibi sevk edildi. Yaralıları sağlık ekipleri tarafından olay yerinde yapılan ilk müdahalenin ardından ambulansla Alaca Devlet Hastanesi'ne kaldırılarak tedavi altına alındı.

Kazayla ilgili olarak başlatılan soruşturmanın sürdüğü bildirildi. (İHA)



Kaza, Alaca'nın Kıcılı köyü yakınlarında meydana geldi.

'İlan gelirlerinde azalmanın sebebi ilan kaçırmadır'

Basın İlan Kurumu Genel Müdürü Cavit Erkilinç, basılan, okunan ve gündem belirleyen basılı gazetelerin bu alanda devam etmeleri, kriterleri karşılamakta güçlük çekenlerin ise büyük fırsatların sunulduğu internet mecrasına yönelmeleri gerektiğini söyledi.

Basın İlan Kurumu Genel Müdürü Cavit Erkilinç, Türkiye Gazeteciler Konfederasyonu'nun 27. Başkanlar Kurulu Toplantısına katıldı.

Şeyh Edebali Kültür ve Kongre Merkezi'nde düzenlenen toplantıda bir cihan imparatorluğunun köklerini saldı Bilecik'te değerli başkanlarla ve basın emekçileriyle bir arada olmaktan duyduğu mutluluğu dile getiren Erkilinç, toplantı daveti için Basın İlan Kurumu Yönetim Kurulu Üyesi ve Marmara Gazeteciler Federasyonu Genel Başkanı Mehmet Ergün'e teşekkür etti.

Gazetecilerin deyimleriyle konuşmasının manşetini "Hakikati konuşmaktan korkmuyoruz!" olarak atan Genel Müdür Erkilinç, Basın İlan Kurumu'nun gerçekleştirdiği tüm iş ve işlemlerini 195 sayılı Kanun'dan alınan yetki çerçevesinde, Genel Kurul'da kabul edilen Yönetmelikler ile bu buna bağlı tebliğ ve talimatlarla yürüttüğünü, alınan kararların gerekçelerinin mevzuat hükümlerine dayandığını belirtti.

'İLAN GELİRLERİNDE AZALMANIN SEBEBİ HABER SİTELERİ DEĞİL'

Son iki yılın hem Basın İlan Kurumu hem de basın sektörü açısından oldukça hareketli, yoğun ve bereketli geçtiğini söyleyen Erkilinç, 2022 yılında yaşanan ve 1 Nisan 2023 tarihinde uygulanmaya başlanan mevzuat düzenlemeleriyle dijital dönüşüm sürecinin ilk etabının başarıyla tamamlandığını kaydetti.

İnternet haber sitelerinin resmi ilan ve reklam yayımlama hakkı kazanmalarının, bu mecrada çalışanların basın kartı sahibi olabilmesi ve özlük haklarına yönelik iyileştirmelerin en önemli kazanımlar olduğunu ifade eden Erkilinç, "Söz verdiğimiz ve gördüğümüz üzere gazetelerin ilan pastasından kesinti olmamış, internet haber siteleri için kanunla ikinci bir ilan pastasının oluşturulması sağlanmıştır" dedi.

Kimilerinin iddia ettiği gibi ilan gelirlerinde yaşanan azalmanın internet haber siteleri yüzünden değil ilan kaçırmaya, resmi ilan zorunluluğuna ilişkin mevzuat maddelerinin arkasından dolanma ve ilan metinlerinde küçültmeye gidilmesinden kaynaklandığını vurgulayan Genel Müdür Erkilinç, "Bunlarla ilgili mücadelemizi var gücümüzle sürdürüyoruz. Son olarak icra satışlarına ilan metinleri, menkul veya gayrimenkulün özelliklerine ilişkin kısımlar çıkartılarak gönderilmeye başlandı. Bu ilanları resmi yazı ile geri gönderiyoruz. Öntümüzdeki günlerde de ilgili bakanlığımızla resmi bir görüşme yapmayı planlıyoruz. Birbirimizi suçlamaya veya ikna etmeye değil, muhatap kurumlarımız nezdinde rıza üretmeye ve usulüne uygun ilan gönderme konusunda kararlı davranmalarını sağlamaya ihtiyacımız var" şeklinde konuştu.

'SAVUNMA MEKANİZMALARINI ARTIK YETERLİ GELMİYOR'

Konuşmasının başında verdiği mesajı, "Dedik ya korkmadan hakikati konuşacağız" şeklinde yineleyen Erkilinç, madalyonun diğer yüzünde kamu kurumlarının özellikle gazetelere ilan vermek istememelerinin olduğunu söyledi.

Kamu kurumlarının 'basmayan, satmayan ve okunmayan bir mecraya bu kadar yüksek bedellerle niye ilan verelim?' diyerek serzenişe bulduklarını dile getiren Erkilinç, "Üstelik kendi ilanlarını yayımlamak üzere milyonlarca dolar karşılığında bu iş için özel internet portalı kuruyor bazı kurumlarımız var. Yere yönetimlerin sesi oluyor, merkezi yönetimle köprü kuruyoruz, halkla ilişkiler faaliyeti yürütüyoruz, demokrasiye katkı sunuyoruz, istihdam üretiyoruz tarzı savunma mekanizmaları artık tek başına yeterli gelmiyor. Bu nedenle internet haber si-



Cavit Erkilinç

telerinin devreye girmesini çok önemsedik. Gazetelerimize belki de kimsenin beklemediği bir kolaylığı sağlayarak kendilerine ait internet haber siteleri üzerinden beklemezsiniz resmi ilan ve reklam alabilmelerinin önünü açtık" ifadelerini kullandı.

'BİZİ ÇÖZÜME GÖTÜRECEK KAVRAM, NİTELİKLİ GAZETECİLİK'

Son iki yıldır Resmi İlan Fiyat Tarifesine öngörülenin üstünde zam yapmayı baskınlıklarını hatırlatan Erkilinç, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve İletişim Başkanı Prof. Dr. Fahrettin Altun'a teşekkürlerini sundu.

Erkilinç, gazetelerin personel giderleri ile kalıp, mürekkep, baskı, dağıtım gibi yüksek harcama maliyetlerinin altında adeta ezildiğini belirtirken, resmi ilan yayımında bir daha böylesi zamları alabileceklerinden emin olmadığını söyledi.

"Bu nedenle bir çözüm üretmemiz gerekiyor" diyen Erkilinç, konuya ilişkin şunları söyledi:

"Bizi sonuca götürecektir çözüm; basılan, okunan ve gündem belirleyen basılı gazetelerimizin bu alanda devam etmeleri, diğerlerinin ise her anlamda yeniden güç kazanmak ve nitelikli gazetecilik yapmak üzere internet mecrasını tercih etmelerinde görünüyor. Bugün yaygın basında tam sayfa resmi ilanın bedeli 90 bin TL'yi aştı. Yerelde ise 70 bin TL'nin üzerinde bir fiyat söz konusu. Sağduyunuza sesleniyorum. Bir tam sayfa renkli ilanı veya reklamı, gazetesine resmi ilanın yarı fiyatı 35 bin liraya alabilen kaç gazetemiz var? Burada gerçeklik algısını tümüyle yitirdiğimiz bir tablodan söz ediyorum. Ve bir dostunuz, kardeşiniz, kader ortağınız bir Kurumun yöneticisi olarak sizlere hakikati söylemek, gerçekle yüzleşmeye çağırarak görevim diye düşünüyorum. Ahlakten de bu böyle değil mi? Yapı itibarıyla açık sözlü olmayı seven biriyim. Hesap kitapla hiç işim olmaz. Bir gece yarısı geldik, bir gece yarısı gideriz. Lakin bu gerçeklikle eninde sonunda, istesiz de istemesiz de yüzleşeceğiz."

'ARA VERİLEN VE ESNETİLEN DENETİMLERE BU YAZ BAŞLIYORUZ'

Pandemi döneminde yapılamayan ve deprem felaketi nedeniyle askıya alınan veya esnetilen denetimlere bu yaz başlanılacağına bilgisini veren Erkilinç, basanla basmayanı, satanla satmayanı, personel çalıştıranla çalıştırmayanı, maas ödeyenle ödemeyeni, okunanla okunmayanı, habercilik yapanla yapmayanı ayrı tutacaklarını belirtti.

Genel Müdür Erkilinç, "Bunu yapabilelim ki en azından ayakta kalanlar hak ettikleri geliri elde edebilsinler. Sanırım Kurum olarak bir şeyi sizlere ve sahaya anlatmakta zorluk çekiyoruz. Belki de bu bizim eksikliğimiz diye düşünüyoruz. Mevzuat gereğince bir gazetye veya internet haber sitesine mahsup uygulanmışsa ya da ilanı durdurulmuşsa bundan bizim bir kazanımız yok. Bunu yaptığımızda ortaklık ayağa kalkıyor. Mesele; gazete sahibinden, cemiyet başkanımızdan başlayıp siyasi aktörlere kadar gidiyor. Hem gelirler yetmiyor deniyor hem de 10-12 yerine pastanın ikiye üçe bölüneceği, tamamen yasal, hak edenin hak ettiğini alacağı bir uygulamadan geri adım atmamız için mücadele veriliyor" diye konuştu.

Her bir süreli yayının ve çalışanlarının kendilerini için çok kıymetli olduğunu kaydeden Erkilinç, konuşmasını şu sözlerle tamamladı:

"Lütfen bir yerde yanlış varsa o yanlışta ortak olmamızı bizlerden beklemeden. Resmi ilan yayımlama hakkı babadan oğula geçen miras değil devletin, ödev ve görevlerinizi yerine getirdiğiniz müddetçe size tanımış olduğumuzdur. Bakın, 2023 yılında 2.1 milyar Türk Lirası tutarında resmi ilan veya reklam yayımlanmıştır. Bu sene 4 milyar TL'yi aşmayı hedefliyoruz. Rica ediyoruz, bir an için gözlerinizi kapatın ve bu rakamın sadece nitelikli, yüzümüzi ağartan, gurur duyulan seçkin yayımlara gittiğini düşünün." (Haber Merkezi)



Bilecik'te yapılan Türkiye Gazeteciler Konfederasyonu TGK 27. Başkanlar Kurulu toplantısında sektörün yaşadığı sorunlara dikkat çekilerek çözüm önerileri dile getirildi.

TGK 27. Başkanlar Kurulu toplandı

Türkiye Gazeteciler Konfederasyonu TGK 27. Başkanlar Kurulu toplantısı geniş bir katılımı Bilecik'te gerçekleştirildi.

Şeyh Edebali Kültür ve Kongre Merkezi'nde yapılan toplantıya Bilecik Valisi Şefik Aygöl, Kütahya Valisi Musa Işın, Basın İlan Kurumu Genel Müdürü Cavit Erkilinç, İletişim ve Medya Başkanlığı Dezenformasyonla Mücadele Merkezi Koordinatörü İdris Kardaş, İller Bankası Yönetim Kurulu Başkan Vekili Selim Yağcı, Türkiye Gazeteciler Konfederasyonu Genel Başkanı Nuri Kolaylı, Bilecik İletişim ve Medya Derneği Başkanı Mehmet Ergün, 18. Dönem Milletvekili Tayfur Ün, 9 gazeteciler federasyonu, gazeteciler cemiyetlerinin başkanları ve temsilcileri katıldı.

Çok sayıda kentten gazetecinin de katıldığı toplantının açılış konuşmasını yapan Bilecik İletişim ve Medya Derneği Başkanı Mehmet Ergün, "Bugün kuruluşun ve kurtuluşun şehri Bilecik'imizde sizleri ağırlamaktan memnuniyet duyduğum TGK ailesinin değerli üyeleri hoş geldiniz, sefalar getiriniz. Sizleri Bilecik'te ağırlamanın memnuniyetini yaşıyoruz. İnşallah bir kusurumuz olmaz. Çok değerli konuşmacılarımız ve yoğun bir programımız var. Ben katılımlarınızdan dolayı hepimize ayrı ayrı teşekkür ediyorum" dedi.

Basınının sorunları ile çözüm önerileri konusunda her türlü detayın masaya yatırıldığı etkinlikte Basın İlan Kurumu Genel Müdürü Cavit Erkilinç, "Basanla basmayanın, satanla satmayanın, personel çalıştıranla çalıştırmayanı, maas ödeyenle, ödemeyeni, okunanla okunmayanı habercilik yapanla yapmayanı Allah'ın izniyle ayıracağız birbirinden" dedi.

'DOĞRU BİLGİYE ÇOK İHTİYACIMIZ VAR'

İletişim ve Medya Başkanlığı Dezenformasyonla Mücadele Merkezi Koordinatörü İdris Kardaş ise konuşmasında, "Bu mücadeleyi yapmamız için yerelden kaynaktan beslenen bilgiye, doğru bilgiye çok ihtiyacımız var. Bu bağlamda da sizlerin rolü çok değerli" şeklinde belirtti.

Kardaş, sosyal medyanın kontrolsüz bir şekilde maalesef bütün dünyanın da sorun yaşadığı bir şekilde ilerlediğini altını çizdi.

'GAZETECİLİK YASASINA ACİLEN İHTİYAÇ VAR'

Türkiye Gazeteciler Konfederasyonu Genel Başkanı Nuri Kolaylı ise, "Sayın Kütahya Valimiz Musa

Işın ile güzel bir anımız oldu. İnşallah bundan sonraki Başkanlar Kurulunu Kütahya'da yapacağız. Son olarak Kilis'te bir araya gelmiştik. Kilis'ten sonra tekrar bir arada olmaktan gerçekten mutluyum. Araya pandemi girdi, bir sürü şeyler girdi. Ama işte yine bir aradayız. Yirmi yedinci kez toplandı" dedi.

Kolaylı, "Bu toplantıya ev sahipliği yapan Bilecik Medya İletişim Derneği Başkanı ve Marmara Gazeteciler Federasyonu Genel Başkanı ve Basın İlan Kurumu Yönetim Kurulu üyesi sevgili kardeşim Mehmet Ergün'e kıymetli eşi Bilgen Hanım'a ve çalışma arkadaşlarına, başkanlarını adına içtenlikle teşekkür ediyorum" diyerek devam ettiği konuşmasında Gazetecilik Yasasına acilen ihtiyaç duyulduğunu sözlerine ekledi.

Bilecik Valisi Şefik Aygöl da, konuşmasında "Allah herkese Bilecik'e hizmet etmeyi nasip etmez" dedi.

Aygöl, Bilecik'in nüfusunun küçük olmasına rağmen sanayi, tarım ve tarih anlamındaki büyüklüğüne dikkati çekti.

Kütahya Valisi Musa Işın da 15 Temmuz hain darbe girişimi sırasında Ağrı'da görevli olduğunu ve o akşam TGK Genel Kurulu'nun Ağrı'da yaşadıkları süreci detaylı olarak anlattı.

İller Bankası Yönetim Kurulu Başkan Vekili Selim Yağcı da, "Gazetecilik toplumun tüm özel ve hassas noktalarına el atan bir birim. Bazen terzi, kendi söküğünü dikemez derler" dedi.

Yağcı, "Birlikten kuvvet doğar. Gazetecilik toplumun tüm özel ve hassas noktalarına el atan bir birim. Bazen terzi, kendi söküğünü dikemez derler. Anladığımız kadarıyla sizleri de dinlediğimizde sizler toplumun güncel konularını gündeme getirip, çözüm yollarını ararken kendi sorunlarınız noktasında da oldukça dertlisiniz" ifadelerini kullandı.

Bilecik 18. Dönem Milletvekili Tayfur Ün ise yaptığı konuşmada, "Günümüzde gazetecilik gerçekten zor. Nuri Kolaylı, Mehmet Ergün kırk yıllık dostum, meslektaşım. Onur duyduğum Bilecik'te böyle bir toplantı yapıldığı için. Bu güzel ilimizde, bu tarihi ilimizde, çok sevdimim, mutlu oldum. Gazeteci olunmaz doğulur diye bir söz var. Günümüzde gazetecilik gerçekten çok zor. Hem maddi acıdan hem diğer açılardan. Hepinize yürekten başarılar diliyorum" dedi. (İHA)

TGK Başkanlar Kurulu Sonuç Bildirgesinde ekonomik sorunlara dikkat çekildi

Türkiye Gazeteciler Konfederasyonu'nun 27. Başkanlar Kurulu Toplantısı, 16 - 18 Şubat 2024 tarihlerinde Bilecik Gazeteciler Cemiyeti'nin ev sahipliğinde yapıldı.

Türkiye Gazeteciler Konfederasyonu'na üye 9 gazeteciler federasyonu ile bu federasyonlara bağlı 86 gazeteciler cemiyeti başkanı ve basın meslek kuruluşu temsilcisinin katıldığı toplantıdan sonra açıklanan TGK 27. Başkanlar Kurulu Sonuç Bildirgesi'nde şu görüşlere yer verildi:

'MESLEK YASASI EKSİKLİĞİ'

Günümüzde Türk basını, gazetecilik mesleğini ve bu mesleği kimlerin yapabileceğini düzenleyen 'Gazetecilik Meslek Yasası'na acilen ihtiyaç duymaktadır.

Hemen hemen her iş kolunda düzenleyici yasalar varken basın sektöründe böyle bir yasa olmayınca dileyen herkes, eğitimine ve bilgi birikimine bakılmaksızın "gazeteciyim" diyerek mesleğe başlayabilmektedir. Bu nedenle, gazetecilik mesleğini ve bu mesleği kimlerin yapabileceğini düzenleyen "Gazetecilik Meslek Yasası" teknolojik gelişmeler de göz önüne alınıp günümüz koşullarına uygun olarak çıkarılmalıdır. Böyle bir düzenleme fikir özgürlüğünü kısıtlayıcı değil, tam tersine haber alma özgürlüğünü gerçek anlamda hayata geçirmeyi sağlayıcı nitelikte olmalıdır.

'EKONOMİK SORUNLAR'

Son dönemde ülkemizde yaşanan yüksek enflasyon nedeniyle, diğer sektörlerde olduğu gibi, gelişmiş demokratik sistemin vazgeçilmez unsuru olan basın sektöründe de tarihin en zor ekonomik krizlerinden birisi yaşanmaktadır. Özellikle yerel gazeteler yaşamı savsak vermektedir. Kağıttan mürekkebe, elektronik cihazlardan yazılımlara kadar medya sektöründe kullanılan malzemelerin çoğu ithaldir. Bu olumsuz sürecin durdurulması için medya kurumları malzeme kullanımında dışa bağımlılıkları kurtarılmalı, eskisi gibi yerli kağıt fabrikaları kurulmalı ve işletilmeli, gerekli teknolojik destek verilerek darboğazdan çıkmalarına olanak sağlanmalıdır.

'BASIN İLAN KURUMU DESTEĞİ, İCRA İFLAS İLANLARI'

Demokratik ülkelerde medya kurumları çeşitli yöntemlerle devletler tarafından desteklenmektedir. Türkiye'de de devlet desteği, resmi ilanlar yoluyla gerçekleştirilmektedir. Basın İlan Kurumu'nun fiyat tarifesinde 2023 yılı sonunda yapılan ve onaylanarak yürürlüğe giren artış sayesinde yerel gazetelerimiz 2024 yılına rahat bir nefes alarak girme olanağı bulmuştur. 2023 ve 2024 yıllarında BİK fiyat tarifesi artışında önemli rol oynayan başta Sayın BİK Genel Müdüre,



Türkiye Gazeteciler Konfederasyonu'nun 27. Başkanlar Kurulu Toplantısının ardından toplu hatıra fotoğrafı çekildi.

Yönetim Kurulu ve Genel Kurul üyelerine Türkiye Gazeteciler Konfederasyonu Başkanlar Kurulu olarak meslektaşlarımız adına teşekkür ediyoruz. Öte yandan; ilanların birleştirilmesi, işlerin bölünerek ilan sınırları dışına çıkması, doğrudan alım ve acil alım yöntemlerine sıklıkla başvurulması, kooperatif ve dernek ilanları ile özel eğitim kurumu ilanlarının yayın zorunluluğunun kaldırılması gibi nedenlerle resmi ilanlarda ciddi oranda azalma meydana gelmektedir. Ayrıca 2022 yılı içinde "5. Yargı Paketi" kapsamında TBMM'de yapılan değişiklikler icra iflas ilanlarının gazetelerde yayınlanmasını konusundaki kararın icra müdürlerine bırakmıştır. Bu düzenleme gazetelerin resmi ilan gelirlerinin çok önemli oranda düşmesine neden olmaktadır.

'İNTERNET BASINI'

"Resmi İlan ve Reklam Yönetmeliği", başta yerel gazetelerin kurduğu internet haber siteleri olmak üzere tüm internet haber siteleri için ağır koşulları içermektedir.

Yönetmeliğin yürürlüğe girdiği günden bu yana yapılan uygulamalara bakıldığında; yerel gazetelere ait bazı internet haber siteleri süreç içerisinde yönetmelikle belirtilen personel istihdamı, haber ve içerik kriterlerini sağlasa da, "ziyaretçi ve tıklama" sayılarında ulaşmakta zorluk yaşamaktadır. 1 Ekim 2023 tarihinde yürürlüğe giren yönetmelikle birlikte, Türkiye genelinde basın ilanı alan 401 yerel gazetyeye ait internet haber sitesinden sadece yarısı gerekli ziyaretçi ve tıklama sayısına ulaşabilmektedir. Yeni döneme uyum açısından

yönetmelik gerekliliklerinin tekrar gözden geçirilerek, yerel gazetelerin ve internet haber sitelerinin desteklenmesi beklenmektedir.

'YEŞİL PASAPORT'

15 yıl mesleki kıdemi bulunan basın kartı sahibi basın mensuplarına yeşil pasaport verilebilmesine yönelik iktidar ortağı MHP tarafından meclise sunulan kanun teklifi, yıllardır gündeme getirdiğimiz bir sorunumuzun çözümü yönünde sevindirici bir gelişmedir. Beklentimiz bu teklifin 10 yıl basın kartı taşıyan basın mensuplarıyla eş ve çocuklarını kapsamasıdır.

'TELEVİZYON VE RADYO YAYINCILIĞI'

Türkiye genelinde yerel, bölgesel ve ulusal yayın yapan televizyon kanallarının ortak sıkıntısı Türksat yayını giderleri, RTÜK'e ödenen ücretler gibi diğer yayın mecralarında olmayan masraflar nedeniyle ciddi maliyetlerinin artmasıdır. Radyolar da aynı sorunu yaşamaktadır. Özellikle yerel ve bölgesel yayın yapan televizyon kanalları büyük bir borç yükü altında kalmıştır. RTÜK Yasası günümüz koşullarına göre mutlaka yeniden ele alınmalı, RTÜK gelirlerinin bir bölümü, kurumsal yerel radyo ve televizyonlara destek olarak verilmelidir. Yerel yayıncıların ödediği 10 yıllık yayın lisans bedeli düşürülmeli, yerel ve bölgesel yayıncıların gelirlerine uygun hale getirilmelidir. Yerel yayıncıların açısından benzer sorunun yaşandığı TÜRKİSAT yayını iletim ücreti de aynı çerçevede değerlendirilmeli ve miktarı düşürülerek Türk Lirası üzerinden tahsil edilmelidir.

'GÜÇ ODAKLARINA BAĞIMLILIK'

CHP, adaylarını tanıttı

CHP tarafından Ankara'da Belediye Başkan Adayları Tanıtım Toplantısı düzenlendi. Toplantıya Çorum'dan İl Başkanı Av. Dinçer Solmaz, İl Kadın Kolları Başkanı Kamile Anar, Çorum Belediye Başkan Adayı Mimar H. Levent Çöphü-

yinoğlu, Alaca İlçe Belediye Başkan Adayı Hüseyin Türk, Boğazkale İlçe Belediye Başkan Adayı Duran Yazırloğlu, İskilip İlçe Belediye Başkan Adayı Yusuf Var, Kargı İlçe Belediye Başkan Adayı Hamit Dereli, Mecitözü İlçe Belediye Başkan Adayı Veli Aylar, Oğuzlar İlçe Belediye Başkan Adayı Mustafa Cebeci, Ortaköy İlçe Belediye Başkan Adayı Necip Erdem Demirci, Osmancık İlçe Belediye Başkan Adayı Hüseyin Kesenek, Sungurlu İlçe Belediye Başkan Adayı Müslüme Salo, Uğurludağ İlçe Belediye Başkan Adayı Ergülü Aksıt, Aşdağul Beldesi Belediye Başkan Adayı Şenol Öncül ve Düvenci Beldesi Belediye Başkan Adayı Hüseyin Türk katıldı.

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, Türkiye İttifakı vurgusu yaptığı konuşmasında, Cumhurbaşkanlığı'nın karşısındaki ittifakın adının Türkiye İttifakı olduğunu belirterek, "Buradan şunu ifade etmek isterim. 5 yıl önce CHP'nin içinde bulunduğu ittifak, bugün aynı isimle seçimlere giriyor. Bu ittifak ortaklarımızın verdiği ve bizim de saygı duyduğumuz bir karar. Bizim işimiz genel siyasette iktidara muhalefet etmek. Muhalefete muhalefetin, iktidara yaradığının bilincindeyiz. O yüzden muhalefetle uğraşmayız. Buradan CHP'nin seçime ittifaksız girdiğini kimse kabul etmesin. Biz bir ittifakın bir parçasıyız, bileşeniyiz. İçindeyiz, bu ittifakın adı Türkiye İttifakı'dır" dedi. (Haber Merkezi)



CHP'nin Çorum adayları ve CHP Genel Başkanı Özgür Özel birlikte fotoğraf çekti.



Aday tanıtımına katılan Çorum heyeti...



Ankara'da düzenlenen aday tanıtım programına katılım yüksek oldu.

Teknokent'te 'Real Time PCR ve Biyoinformatik' kursu

HARUN AKKAYA

Çorum Teknokent'te bulunan Abiotech Ar-Ge ve İnovasyon Ltd. Şti. ve Yıldız Teknik Üniversitesi (YTÜ) Teknopark'ta bulunan Biyomit Ar-Ge Yazılım Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti. tarafından 'Uygulamalı Real Time PCR ve Biyoinformatik Kursu' düzenlendi.

16-17 Şubat 2024 tarihleri arasında uygulamalı olarak gerçekleştirilen kurs, Çorum Ticaret Sanayi Odası, Ünyayem ve MedSanTek sponsorluğunda düzenlendi.

Kurs kapsamında öğrencilere ve araştırmacılara, 'Real Time PCR ve Biyoinformatik' konularında teorik ve uygulamalı eğitimler verildi.

Abiotech Ar-Ge ve İnovasyon (www.abiotech.com.tr), sağlık, gıda, ziraat ve kimya alanlarında biyoteknolojik ürün geliştirmek, analiz ve danışmanlık hizmetleri sunmak, eğitim ve kurs düzenlemek amacıyla 2020 yılında Çorum Teknokent'te kurulmuş ilk ve tek Ar-Ge/Ür-Ge firması olarak faaliyet gösteriyor.



Kurs kapsamında öğrencilere ve araştırmacılara, 'Real Time PCR ve Biyoinformatik' konularında teorik ve uygulamalı eğitimler verildi.



Kurs kapsamında Teknokent konferans salonunda teorik eğitimler yapıldı.



AK Parti Bayat teşkilatından istifa eden 50 kişi Yeniden Refah Partisine katıldı.

AK Parti Bayat Teşkilatı'ndan Yeniden Refah'a katılım

MURAT KARASU

Yeniden Refah Partisi İl Başkanı Nuri Kuşçu, AK Parti Bayat teşkilatından istifa eden 50 kişinin partilerine katıldığını söyledi.

Katılım nedeniyle önceki gün akşam parti binasında program düzenlendi.

BAYAT'TA İMAL ÇEKİLDİ, YENİ ADAY DUYMUŞ

Programda konuşma yapan Yeniden Refah Partisi İl Başkanı Nuri Kuşçu, daha önce Bayat Belediye Başkan Adayı olarak açıkladıkları Mehmet Atıf İmal'in Bayat'ın geleceği için adaylıktan çekildiğini belirterek, "Siyaseti rakam ve makam için değil Allah rızası için yapanların adresi Yeni-



Katılım töreninde birlik ve beraberlik mesajları verildi.

den Refah Partisi'dir. Daha önce Bayat Belediye Başkan Adayı olarak ilan ettiğimiz Mehmet Atıf İmal bey Bayat'ın geleceği için adaylıktan çekilmiş olup, yerini Mehmet Duymuş beye bırakmıştır" dedi.

Muhtar Kılıcı'dan Çiğdem Aşı Şenliği'ne davet



Çöplü Mahallesi Muhtarı Yılmaz Kılıcı, gazetemize ziyarette bulundu.

HARUN AKKAYA

Çöplü Mahallesi Muhtarı Yılmaz Kılıcı, 21 Şubat Çarşamba günü gerçekleştirecekleri Çiğdem Aşı Şenliği herkesi davet etti.

Gazetemizi ziyaret eden Yılmaz Kılıcı, etkinliğin saat 12.00'da Muhtarlık yanındaki Namazgah'ta yapılacağını belirterek çiğdem aşısı ve helva ikramı yapılacağını söyledi.

SP'den sürpriz ziyaret

Saadet Partisi Çorum Belediye Başkan Adayı Faruk Cıdık, Çorum eski Belediye Başkanı Turan Atlamaz'ı ziyaret etti.

Saadet Partisi Çorum Belediye Başkan Adayı Faruk Cıdık, beraberindeki heyetle birlikte Çorum eski Belediye Başkanı Turan Atlamaz'a evinde nezaket ziyaretinde bulundu.

Ziyareti ile ilgili açıklamada bulunan Faruk Cıdık, "Değerli büyüğümüz ilimizde 2003-2009 yılları arasında Çorum Belediye Başkanlığı yapmış Sayın Turan Atlamaz Bey'in duasını aldık. Engin bilgi ve tecrübe deneyimlerini bizimle paylaşan Turan Bey'e teşekkürlerimi sunuyorum. Bundan sonraki yaşamında değerli başkanımıza Rabbinden sağlık sıhhat ve afiyetler dileirim" ifadelerini kullandı.

Ziyarete Saadet Partisi Genel Disiplin Kurulu Üyesi Ahmet Bölükbaş, Saadet Partisi Çorum İl Başkan Vekili İbrahim Zorlu, Merkez İlçe Başkanı Fatih Yıldırım, Gençlik Kolları Başkanı Seyit Ahmet Güher'de katıldı. (Haber Merkezi)



SP Çorum Belediye Başkan Adayı Faruk Cıdık, Çorum eski Belediye Başkanı Turan Atlamaz'a nezaket ziyaretinde bulundu.



Ziyaretin anısına toplu fotoğraf çekildi.



Çiğdem Aşı Şenliği Çorum Belediyesi Çorum Obası'nda gerçekleştirildi.

Oba'da 'Çiğdem Aşı Şenliği'



Çorum'da kökeni Hitlere dayandığı düşünülen Çiğdem Aşı Şenliği gerçekleştirildi.

Valilikten yapılan açıklamaya göre, Çorum Belediyesi Çorum Obası'ndaki etkinlikte katılımcılara bulgur ve çiğdem çiçeğinden yapılan çiğdem aşu ikram edildi.

Programda Çorum Valisi Zülkif Dağlı'nın eşi Nurgül Dağlı, Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın'ın eşi Feyza Aşgın ile kentteki bazı sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri katıldı.

- Çiğdem Aşı Şenliği

Çorum'da baharın gelişini kutlamak için her yıl mart ayında düzenlenen etkinliklerde çocuklar, araziden topladıkları çiğdemleri bir söğüt dalına takıp tekerlemeler söyleyerek haneleri dolaşır.

Bu etkinliğe "çiğdem gezdirme" adı verilir. Kapıları çalınan ev sahipleri, çocukların heybesine yağ, bulgur gibi malzemeler koyar.

Çocukların evlerden topladığı malzemeler, araziden toplanan çiğdemlerle birleştirilip dev kazanlarda pişirilerek vatandaşlara ikram edilir. Çiğdem aşu, görünüm itibarıyla bulgur pilavını andırır.(AA)



Etkinlikte katılımcılara bulgur ve çiğdem çiçeğinden yapılan çiğdem aşu ikram edildi.

Gazze'deki dramı tiyatro ile anlatacaklar

İsrail destekçisi ürünlerin boykotunu konu alan "Bu Benim Meselem Değil! Parola Boykot" adlı tiyatro oyunu Çorumlularla buluşuyor.

Gazze'deki dramın anlatıldığı 'Bu Benim Meselem Değil' adlı tiyatro gösterisi Çorum Belediyesi, Milli Eğitim Müdürlüğü ve Çorum Filistin Platformu'nun destekleriyle 22 Şubat Perşembe günü saat 13.30'da Devlet Tiyatro Salonu'nda sahnelenecek.

"Parola Boykot" sloganıyla hayata geçirilen oyunun yönetmenliğini Burak Kılıç üstlenirken, genel sanat yönetmenliğini ise Osman Doğan yapıyor. Seyfullah Şenel'in yapımcılığında komedi-dram türündeki tek perdelik oyunun kadrosunda Bekir Kalaycı, Burak Kılıç,



Oyun 22 Şubat Perşembe günü saat 13.30'da Devlet Tiyatro Salonu'nda sahnelenecek.

Emre Berber, Furkan Selamoğlu ve Yunus Can rol alıyor. (Haber Merkezi)



AFET MÜDAHALE EKİPMANI SATIN ALINACAKTIR ÇORUM BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Afet Müdahale Ekipmanları Alımı mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2024/195347

1-İdarenin

a) Adı : ÇORUM BELEDİYE BAŞKANLIĞI

b) Adresi : Kunduzhan Mahallesi Farabi Caddesi No:22 19040 Merkez/ÇORUM

c) Telefon ve faks numarası : 3643191919 - 3642244607

ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği

internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2-İhale konusu mal alımın

a) Adı : Afet Müdahale Ekipmanları Alımı

b) Niteliği, türü ve miktarı : 22 Kalem Afet Müdahale Malzemesi

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer: Çorum Belediye Başkanlığı İtfaiye Müdürlüğü Garajıdır.

ç) Süresi/teslim tarihi : Sözleşmenin imzalanmasını takip eden günden itibaren 120 (yüzyirmi) takvim gün içinde ürünler teslim edilecektir. Ürünlerin temin sürelerinin farklı olması sebebiyle kısmi teslimat ve kısmi ödeme yapılabilecektir. Ürün, imalatı tamamlanmış olarak, şartnamede belirtilen işlevleri kusursuz olarak yapabilecek çalışır vaziyette teslim edilecektir.

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalanmasını takip eden günden itibaren işe başlanacaktır

3-İhale

a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati: 13.03.2024 - 10:30

b) İhale komisyonunun toplantı yeri

(e-tekliflerin açılacağı adres) : Çorum Belediyesi/Destek Hizmetleri Müdürlüğü /Kunduzhan Mahallesi Farabi Cad. No:22 B Blok/Merkez ÇORUM

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.

4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler: İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

4.3.1. Yetkili satıcılığı veya imalatçılığı gösteren belgelere ilişkin bilgiler:

a) İmalatçı ise imalatçı olduğunu gösteren belge veya belgelere ilişkin bilgiler,

b) Yetkili satıcı veya yetkili temsilci ise yetkili satıcı ya da yetkili temsilci olduğunu gösteren belge veya belgelere ilişkin bilgiler,

c) Türkiye'de serbest bölgelerde faaliyet gösteriyor ise yukarıdaki belgelerde belirtilen serbest bölge faaliyet belgesine ilişkin bilgiler.

İsteklilerin yukarıda sayılan bilgilerden, kendi durumuna uygun bilgi veya bilgileri belirlenen isteklilerin yeterlik bilgileri tablosu uygun kabul edilir. İsteklinin imalatçı olduğu aşağıdaki belgelerdeki bilgiler ile tevsik edilir.

İstekli Yetkili Satıcı veya imalatçı ise Yetkili Satıcı veya imalatçı olduğunu gösteren belge veya belgeleri yeterlilik bilgileri tablosunda sunacaktır.

İsteklinin imalatçı olduğunu gösteren aşağıdaki belge veya belgelerden birini sunması yeterli kabul edilecektir.

1) İstekli adına düzenlenen Sanayi Sicil Belgesi,

2) İsteklinin üyesi olduğu meslek odası tarafından aday veya istekli adına düzenlenen Kapasite Raporu,

3) İsteklinin kayıtlı olduğu meslek odası tarafından aday veya istekli adına düzenlenen İmalat Yeterlilik Belgesi,

4) İsteklinin kayıtlı olduğu meslek odası tarafından aday veya istekli adına düzenlenmiş ve teklif ettiği mala ilişkin yerli malı belgesi veya teknolojik ürün deneyim belgesi,

5) İsteklinin alım konusu malı ürettiğine ilişkin olarak ilgili mevzuat uyarınca yetkili kurum veya kuruluşlarca düzenlenen isteklinin üretici veya imalatçı olduğunu gösteren belgeler,

İstekli Yetkili Satıcı ise, Yetki aldığı İmalatçı Firmanın yukarıda belirtilen belgelerden herhangi birini sunması yeterli olacaktır.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye ihalenin tamamında % 1 (yüzde bir) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verebilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verecektir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.

14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar:

Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanununun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

'Hayal denilen OSB'yi nasıl başardıysak Tosya yolunda da harekete geçirip başaracağız'

İskilip Sanayici ve İş Adamları Derneği (İSİAD) Başkan Yardımcısı Bolu ÇORDER Onursal Başkanı Fikret Kısar, Çorum-Kastamonu devlet yolu ile ilgili atılan yeni adımlar hakkında açıklamalarda bulundu.

Kısar, Kastamonu-Çorum yolunun projesinin 2018 yılında Bolulu Ulaştırma Bakan Yardımcısı Yüksel Çoşkunyürek'in destekleri ile yeniden yapıldığını hatırlattı.

Kısar, 25 yıllık bir geçmişine bulunan İskilip-Tosya Karayolu'nda yakın tarihte yaşanan gelişmeleri şu sözlerle özetledi:

"Referandum öncesi Bakan Yardımcısı Yüksel Çoşkunyürek, Bolu dernek binamızda yeni projeyi masaya yatırmıştı. Bu sunumda İskilip dağ köylerimizden 4 muhtar ve İskilip Muhtarlar Derneği Başkanı Mustafa Bozkurt ta hazır bulunmuş ve hatta İskilip'e davet etmişti. Bakan Yardımcımızın İskilip ziyaretinde AK Parti İskilip Koordinatörü şimdiki Çorum Milletvekilimiz Yusuf Ahlatcı da yer almıştı. İskilip ziyaretinin devamında Kilkuyu Köyü'ndeki ikramdan sonra bizzat bakan yardımcısının yanında yolun vahametini anlatarak Tosya'ya inmiştik. 2023 Genel seçimlerinde Yüksel Çoşkunyürek Bolu AK Parti 1.sıradan tekrar milletvekili seçildi. Bu seçim çalışmalarında derneğimizi ziyaret eden milletvekili Çoşkunyürek ve Cumhuriyet'in paydaşı MHP Bolu Milletvekili seçilen İsmail Akgül, Tosya yolu ile ilgili İskiliplilere destek mesajlarını yenilemişlerdi. Yaptığımız görüşmelerde desteklerinin aynen devam edeceğini söylediler ve Tosya yolu ile ilgili her süreçte Çorum ve Kastamonu milletvekilleri ile koordineli hareket edeceklerini ifade ettiler. MHP Çorum Milletvekili Vahit Kayırcı ile yaptığımız görüşmede de Vahit Kayırcı Bey, "1999 yılında bu yolun temelini biz atmıştık, bu yolu bitirmekte inşallah bi-



Fikret Kısar

ze nasip olur" diyerek desteğini açıkladı.

TÜM TARAFLAR DESTEKLİYOR

Kısar, geçen hafta 6 bin İskiliplinin bulunduğu Tosya İskilipliler ve Civar Köyler Derneği Başkanı İbrahim Güccük, Ankara, Bolu, İstanbul ve Tosya'dan destek aldıklarını aktardı.

"Bolu'da İskilip nüfusu kadar yaşayan hemşerimiz var" diyen Kısar, şöyle devam etti:

"Yolu yoğun bir şekilde kullanan Bolu ÇORDER üyeleri ve Başkan Hakkı Dışlı'nın desteği tamdır. İstanbul İskilipliler Derneği Başkanı Lütfi Karaca, İstanbul'da 5 bin civarında İskiliplinin yaşadığını belirtip, yolun bu halinden muzdarip olduğunu belirterek, daha önce verdiğimiz desteği yine vereceklerini söyledi. Bilindiği üzere 23 yılda yolun İskilip tarafından 10 kilometresi yapılmıştır. Bu seferde, Tosya tarafından 99 virajlı eski yolun (Güneydoğu'da bile böyle bir yol kalmamışken) bypass edilerek Kilkuyu-Sarıkavak sınırına kadar olan 15 kilometrelik yolun yapılmasına Çorum ve Kastamonu milletvekillerinin destek olacağını ümit etmekteyiz.

AB VE İSKAN FONU'NDA KAYNAK GİRİŞİMİ

İskilip Organize Sanayi Bölgesi (OSB) çalışmalarında gönüllü destek veren 20 civarında İskilipli teknokrat, bürokrat ve STK temsilcilerinin, İskilip-Kastamonu yolunun finansmanında kullanılmak üzere Avrupa Birliği ve İskan Fonu'ndan LEADER projesi örneğinde olduğu gibi fon arayışına geçilecek.

BUNU DA BAŞARACAĞIZ

Hayal denilen İskilip OSB projesini nasıl başardıysak, İskilip-Tosya Devlet yolu projesini de tekrar harekete geçirerek hayal olmaktan çıkaracağız." (Haber Merkezi)



Yemek programı öğretileninde düzenlendi.

Demiral, aza ve eşleriyle yemekte bir araya geldi

Karakeçili Mahallesi Muhtar Adayı Osman Demiral aza ve eşleriyle yemekte bir araya geldi.

Öğretmenevinde düzenlenen yemekte konuşan Karakeçili Mahallesi Muhtar Adayı Osman Demiral, mahallelerinde 4 bin 250 adet seçmenin olduğunu söyledi.

Karakeçili mahallesinin genel olarak sorunlarını bildiğini muhtarlara görevini kazandığı takdirde gece gündüz demeden çalışmalarını yapacaklarını belirten Demiral, birlik ve beraberlik içerisinde hareket edeceklerini ifade etti. (Haber Merkezi)



Kızıl geyikler doğaya salınıyor

Atatürk Orman Çiftliğinden 1984 yılında getirilen bir çift kızıl geyik ile kurulan Samsun Vezirköprü Geyik

Üretim İstasyonu'nda bugüne kadar yetiştirilen 129 kızıl geyiğin 84'ü doğaya bırakıldı.



Samsun Vezirköprü Geyik Üretim İstasyonu'nda bugüne kadar yetiştirilen 129 kızıl geyiğin 84'ü doğaya bırakıldı.



Geçen yıl 4, 2022 yılında ise 8 geyik doğaya bırakıldı.



Türkiye'de sayıları azalan kızıl geyiklerin çoğaltılması için Vezirköprü ilçesindeki Kunduz Ormanları içinde yer alan geyik üretim istasyonunda çalışmalar sürüyor.

Atatürk Orman Çiftliğinden 1984 yılında getirilen bir çift kızıl geyik ile kurulan istasyondaki geyik sayısı 40 yılda 129'a çıktı. Doğal yaşam alanında yetiştirilen bu geyiklerden 84'ü Samsun, Çorum, Gümüşhane ve Giresun'da doğaya bırakılıyor.

Doğa Koruma ve Milli Parklar Samsun Şube Müdürü Samet Yılmaz, AA muhabirine, istasyonda geyik üretiminin 40 yıldır devam ettiğini söyledi.

Geçen yıl 4, 2022 yılında 8 geyiği doğaya bıraktıklarını, bu yıl da 8 ila 10 arasında geyiğin doğaya salınmasını planladıklarını anlatan Yılmaz, şöyle konuştu: "İstasyonumuzda Atatürk Orman Çiftliğinden 1984 yılında getirilen bir erkek ve bir dişi kızıl geyik ile üretime başlandı. Bugüne kadar 84 geyik doğaya salındı. Alanda 45 kızıl geyiğimiz var. Bunların 6'sı erkek, 26'sı dişi, 13'ü ise yavrudur. Ülkemizde koruma altında olan kızıl geyiğin popülasyonunu artırmak için üretim çalışmamız devam ediyor.

84 hektar büyüklüğündeki alanımızda kızıl geyiklerin sayısının artırılması için her türlü imkan bulunuyor. Etrafı tel örgü ile çevrili alanı sürekli takip ediyoruz. Yemlerini, sularını eksik etmiyoruz. Devamlı koruma altındalar. Bekçimiz de 24 saat görevde. Bu şekilde geyikleri korumaya ve gelecek nesillere aktarmaya çalışıyoruz."

Yılmaz, istasyondaki gebe dişi geyiklerden bu yıl 10 yavru beklediklerini sözlerine ekledi. (AA)

YİTİK

İl Göç İdaresi'nden almış olduğum Geçici kimlik belgemi kaybettim.
Hükümsüzdür.

İsmael Shekm MOUSSA
M. Farid oğlu 12/7/1978 Suriye Doğumlu

(ÇHAK 291)

GEREKSSİZ ARAMA
Gereksiz Meşgul Etme
Bir Felakete Sebep Olma

112 Acil Çağrı Merkezi'ne
155 İhbar ve Denetim Birimlerine
veya 157 Polis Merkezi'ne
085 TL idari para cezası
uygulanmaktadır.

112 Acil Çağrı Merkezi'ne
155 İhbar ve Denetim Birimlerine
veya 157 Polis Merkezi'ne
085 TL idari para cezası
uygulanmaktadır.

İŞ İLANI İŞ İLANI İŞ İLANI
İŞ İLANI İŞ İLANI İŞ İLANI

Döküm ve Makina Bölümlerimizde çalıştırılmak üzere **Kaynakçı ve Taşlamacı elemanlar alınacaktır.**

Mimar Sinan Mahallesi
Ankara Yolu 21. Sokak No:4/1
Kızılırmak Döküm

0364 235 03 16

Tecrübeli ekibimiz ile geleceğe daha emin adımlarla...

www.kizilirmakdokum.com

Takvim Yaprağı

10 ŞABÂN 1445

Hicri Şemsi: 1402 Rûmî: 07 Şubat 1439 Kasım: 105

20

2024

ŞUBAT

Dünyada, kalıcı değil, yolcu gibi yaşamalı!
Öleceğini hiç unutmamalı! Hadis-i şerif

:: İlimizde namaz vakitleri ::

İMSAK 05.57 ÖĞLE 12.59 AKŞAM 18.27
GÜNEŞ 07.21 İKİNDİ 15.57 YATSI 19.461. Cemre'nin havaya düşmesi - Türkmenistan'ın
Bayrak Bayramı Cumhurbaşkanlığı Millet
Kütüphanesinin açılışı (2020)

Rıdvan Samsunlu toprağa verildi

MURAT KARASU

Geçtiğimiz Cuma akşamı hayatını kaybeden Cumhuriyet Halk Partisi(CHP) eski İl Genel Meclisi Üyesi Rıdvan Samsunlu(70)dün son yolculuğuna uğurlandı.

Yeni Hamam sahiplerinden merhum Cavit Samsunlu ile merhum Saniye Samsunlu'nun oğlu, Osman, Hüseyin ve İrfan Samsunlu'nun kardeşi, Berna Samsunlu'nun eşi, Esra Terlemez, Ömer Sam-

sunlu ve Güler Altıntaş'ın babaları Rıdvan Samsunlu'nun cenazesi dün öğle namazına müteakiben Akşemseddin Camii'nde kılınan cenaze namazının ardından Ulu Mezarlık'ta defnedildi.

Cenazeye Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın, eski CHP Çorum Milletvekili Feridun Ayvazoğlu, siyasi partilerin temsilcileri, bazı sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri, merhumun yakınları ve vatandaşlar katıldı.



ÖNEMLİ TELEFONLAR

ACİL TELEFONLAR

Sosyal Yardım Talebi İçin	144
Gıda Yardım Talebi İçin	168
İşsizlik Maaşı Başvurusu	170
Cenaze Hizmeti Talebi İçin	188
Alo Zabıta	153
Acil Yardım (Ambulans)	112
Yangın	112
Polis İmdat	112
Jandarma İmdat	112

VEFAT EDENLER

1-Küçük Eymir Köyü'nden Erdoğan ÇELENK, Recep ALICI ve Erdoğan KİRAZ'ın kayınpederi, Selami ÇELENK'in babası, Hamdi ÇELENK.

2-Osman, Hüseyin ve İrfan SAMSUNLU'nun kardeşi, Rıdvan SAMSUNLU.

3-Sungurlu'dan gelme, Bülent ve Levent HARMANCI'nın babası, Hasan ALAKOÇ'un kayınpiradesi, önceki dönem CHP Merkez İlçe Başkanı Tuncay POLAT ve Hacı Bektaş Veli Vakfı dedesi, Şahin POLAT'ın eniştesi, İlhami HARMANCI.

4-Kırkdilim Köyü'nden gelme, Şadımın GEVENKİRİŞ'in ağabeyi, Burak ve Özkan AĞIR'ın babası, Rahmi AĞIR.

5-Hayrettin ÖZGENÇ'in annesi, Veysel YALVAÇ ve Alaattin ECEVİT'in kayınpiradesi, Nehire ÖZGENÇ.

6-Dağkarapınar Köyü'nden gelme, merhum Hatice ve Osman ŞAHİN'in oğlu, Yunus, Halil, Arslan, Aysun ve Aysema ŞAHİN'in kardeşi, Fatih ŞAHİN.

7-Zanaatkarlar Kooperatif Başkanı, Mustafa FİNDİKCI, oto tamircisi Mahmut ve Servisci Mustafa FİNDİKCI'nın babası, Neşet FİNDİKCI.

9-Boğabağı Köyü'nden gelme, eski Duvarcı ustası, Fazlı BAŞER.

10-Aşağısaraylı Köyü'nden gelme, kalıpcı Mahmut, Mehmet ve Çorum Belediyesi'nden emekli Abdullah AVŞAR'ın babası, Ömer AVŞAR.

11-OSMAN GEVŞEK.

12-SEYHAN SÖNMEZ.

13-NERİMAN KAZAN.

14-FERDANE ÖZÜĞÜREL.

15-SELAHATTİN ALTIN.

Çorum Hakimiyet Gazetesi vefat edenlere Allah'tan rahmet aile ve yakınlarına başsağlığı diler.

NÖBETÇİ ECZANELER

FATİH ECZANESİ
0364 777 17 55
ÜÇTUTLAR MAH.
AHÇILAR 8. SOK.-FATİH
CAD.YUNUS MARKET
ARKASI-ADİL CANDEMİR
PARK İLERİSİ-TAVUKLUKCEYHUN ECZANESİ
0364 222 00 10
BAHÇELİEVLER
M.H.MEHMET AKİF
ERSOY CD NO:115/A -
İPEK TAKSİ YANIÖZTÜRK ECZANESİ
0364 227 21 21
BUHARA EVLER MAH.
BUHARA 2.CAD.NO:5-
ÇORUM ÖZEL HASTANE
YANI

AVRO	
Alış	33.3460
Satış	33.4350
DOLAR	
Alış	30.9790
Satış	31.0320
ALTIN	
Gram	ALIS 2078.93 SATIS 2084.85

Not: Döviz - Altın fiyatları dünki mesai bitimine kadar alınan fiyatlardır. İşlemlerin için lütfen döviz bürolarından güncel döviz-altın bilgilerini alınız.

METEOROLOJİ

ÇORUM HAVA DURUMU	Salı	Çarşamba	Perşembe
	Az Bulutlu	Güneşli	Hafif Yağmurlu
En Yüksek	7 Derece	10 Derece	11 Derece
En Düşük	0 Derece	1 Derece	3 Derece



Konferans Devlet Tiyatro Salonunda yapıldı.



Programın sonunda toplu hatıra fotoğrafı çekildi.

Mustafa İlbaş'tan ailelere eğitim tavsiyeleri



Eğitimci-Yazar Mustafa İlbaş

MURAT KARASU

Mustafa İlbaş Eğitim Kurumları, 'Aile ve Eğitim' konferansı düzenledi. Devlet Tiyatro Salonunda geçtiğimiz Pazar akşamı gerçekleştirilen konferansa ilgi yüksek oldu.

Konferansa konuşmacı olarak katılan Eğitimci-Yazar Mustafa İlbaş, konuşmasında 'ailenin eğitimdeki rolü', 'ebeveyn tutumları', 'büyük ebeveynler', 'dijital materyal', 'dikkat dağınıklığı-dikkat eksikliği', 'öğrenci davranışları', '1., 5., ve 9. sınıfların önemi', 'yeni nesil eğitim ve sorunları', 'sınav stres kaygısı', 'LGS', 'ders çalışma şekli' ve 'etkili soru çözme teknikleri' konularını hakkında katılımcılara bilgiler verdi. Konferansın sonunda ise Mustafa İlbaş, soruları cevapladı.



Eğitimci-Yazar Mustafa İlbaş, konferansın sonunda soruları cevapladı.

Çorum'da çekilen film Londra'da vizyonda

Senaristliğini ve yönetmenliğini Selçuk Aydemir'in üstlendiği çekimlerinin Çorum'da yapıldığı "Efsane" adlı film Londra'da vizyona girdi.

Geçtiğimiz günlerde Çorum'da ve İstanbul'da galası yapılan filme ilgi büyük.

Film bu haftada İngiltere'nin başkenti Londra'da vizyona girdi.

Çekimleri Çorum'da gerçekleştirilen film, 7 bin yıllık yoğurdun sırrını konu ediniyor. Komedi türündeki filmin konusu özetle şöyle:

"Çorum'da yaşayan Sadık ve ailesi binlerce yıllık aile geleneği olarak yoğurtçuluk yapmakta, yoğurtlarının lezzeti ve şifasıyla bilinmektedir. Bu efsane yoğurdun sırrı ise ailenin en büyüğü olan dede tarafından saklanmakta ve yoğurtları o yapmaktadır. Ancak bir yaz günü dedenin evinin çatısına kar yağması her şeyi değiştirecektir... (Haber Merkezi)

Filmin senaristliğini ve yönetmenliğini Selçuk Aydemir yapıyor.



Çekimleri Çorum'da gerçekleştirilen film, 7 bin yıllık yoğurdun sırrını konu ediniyor.



Filmde çok sayıda ünlü isim rol aldı.

Yayın türü: Yerel Süreli Yayın Kuruluş: 01 ŞUBAT 1991

Sahibi ÖYTAŞ (Önder Basın Yayın San.Tic.A.Ş.)

Tüzel Kişi Temsilcisi ve İmtiyaz Sahibi Şevket ERZEN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Mustafa Burak YALÇIN

Muhabirler Harun S. AKKAYA Murat KARASU

Sayfa Editörü Barış SOL

Spor Yönetmeni Halil ÖZTÜRK

İdare Müdürü Atilla ÇİĞDEM

Ulusal Elektronik Tebligat Sistemi (UETS) 25999-29252-83803 oytasonderbasin@hs01.kep.tr

Özel İlan Reklam (cm x sütun) KDV Hariç	20,00 ₺ +KDV	ABONE BARTLARI
Vefat Teşekkür Başsağlığı v. b. mesajlar (4 st. x 10 cm.)	250,00 ₺	Kentlî Yıllık : 900 ₺
Toplantı ilanları (Maktu)	500,00 ₺	Yurtiçi : 1.000 ₺
Birinci sayfa (maktu) ilan (3 st. x 6 cm.)	2.000,00 ₺	Yurt Dışı : 300 Euro
Satılık, Kayıp, Eleman, vb. İlanlar (2. st. x 5 cm.)	100,00 ₺	ABONE (6 AYLIK)
		Kentlî : 500 ₺
		Yurtiçi : 550 ₺
		Yurtdışı : 150 Euro

Tel: 224 24 00 (pbx) - Faks: 213 50 24

Gazi Cad. Hamoğlu İşhanı/No: 3/401 19030
email: corumhakimiyet19@gmail.com

Baskı/Tesileri Arslan Güneydoğu Gazetecilik Matbaacılık ve Kağıtçılık A.Ş. Saray Osmangazi Mh. Sütçü İmam Sk. No:33 Pursaklar-ANKARA Tel: (0312) 419 20 01 Dağıtım Çağrı Dağıtım Ahmet Şener (Türkuvaz Dağıtım)

Özdenur Özmez Türkiye Şampiyonu



61 kiloda Türkiye şampiyon olan Sude Naz Ölmez ödül töreninde kürsüde diğer dereceye giren rakipleri ile birlikte

Afyon'da devam eden U 17-U 20 Buse Tosun Kadınlar Türkiye Güreş Şampiyonasında İskilipspor'dan Özdenur Özmez 61 kiloda tüm rakiplerine yenerek altın madalyanın sahibi oldu.

HALİL ÖZTÜRK

Buse Tosun U 17-U 20 Kadınlar Türkiye Güreş Şampiyonasında Belediye İskilipspor kulübünden Özdenur Özmez altın madalyanın sahibi oldu.

Afyon, Prof. Dr. Necmettin Erbakan Spor Salonu'nda düzenlenen Buse Tosun U17-U20 Kadınlar Güreş Türkiye Şampiyonası'nın ilk gününde yapılan elemelerin ardından beş siklette madalya alan sporcular belli oldu.

61 kiloda mindere çıkan Belediye İskilipspor kulübünden Özdenur Özmez doktor raporu ile katıldığı Türkiye Şampiyonasında eleme maçlarını kazanarak yükseldiği final maçında Trabzon Karayollarıspor kulübünden Çilem Çağul ile karşılaştı. Final maçında da rakibine üstünlük sağlayan Özde Nur Ölmez

Türkiye Şampiyonu olarak altın madalyanın sahibi oldu. Bu siklette Erzinçancın Siyah İncispor'dan Tuğba Aktaş üçüncü Yozgat Veysel Muratspor'dan Elif Sude Elmalı ise dördüncü oldu. Şampiyonada diğer sikletlerde yapılan müsabakalar ile sona erecek.



Sude Naz Ölmez antrenörü Adem Uysal ile birlikte

U 16 Final Grubu'nda ilk yarı sona erdi

Anadolu FK kupanın bir ucundan tuttu

SAHA: İtfaiye.

HAKEMLER: Ramazan Boyraz, Özkan Dağ, Mertcan Öğreten.

MİMAR SİNANSPOR: Alihan, Emre Ballıkaya, Alperen, Mustafa Kasım, Kemal, Emre Sarı, Emirhan, Mert, Emre Akyıldız, Ozan, Emir enes, Mustafa Eren, Anıl, Hıdır Tunahan, Nurullah, Tayfur, ömer Turan, İbrahim.

ÇORUM ANADOLU FK: Toprak, Yunus Arda, Berkay, Koray, Kaan, Efe Furkan, Mustafa Arda, Bedirhan, Emirhan, Yiğit, Muhammed Emin, Ahmet. Efe, Cemal Efe, Emre, Berat, Yusuf, Yiğit, Hüseyin Ege.

KIRMIZI KART: 72. dak. Yunus Arda (Anadolu FK).

GOLLER: 28. dak. Efe Furkan, 69. dak. Yiğit Kaya (Çorum Anadolu FK), 48. dak. Emre Akyıldız (Mimar Sinan).

HARUN AKKAYA

U 16 Final Grubunda şampiyonluğun iki adayı Çorum Anadolu FK ile Mimar Sinan arasındaki nefes kesen maçta kazanan Çorum Anadolu FK oldu. Mükemmel bir mücadeleye ve heyecana sahne olan maçta Anadolu FK 2-1 galip ayrılarak şampiyonluk yolunda bir adım öne geçti. İki takımın ikinci yarıda yapacağı maç şampiyonu belirleyecek. Diğer maçta ise Hattuşaspor, Kültürspor'u 2-0 yenmeyi başardı.



Hattuşaspor-HE Kültürspor:2-0

SAHA: İtfaiye.

HAKEMLER: Ömür Soytemiz, Sefa Kabak, Atahan Demir.

HATTUŞASPOR: Ayaz, Abdulsamet, Göktuğ, Beytullah, M. Enes, Rüzgür, Mert Ali, Berkay, Furkan, Mevlüt Ege, Mutlu, Mevlüt Efe, Batuhan, Mustafa, Yağız Arda, Ahmet, Enes Arda, Necdet.

HE KÜLTÜRSPOR: Coşgun, Batuhan, Arda Can, Ege, Yiğit, Mert Ali, Hasan Efe, Umut Ege, Utku, Yaman, Alperen, Serhat, Ömür, Anıl Salih, Salih, Batuhan, Arifcan, Murat.

KIRMIZI KARTLAR: Maç sonunda, Ayaz, Mert Ali (Hattuşa Gençlikspor), Alperen, Ömür (HE Kültürspor).

GOLLER: 14. dak. Mevlüt Ege, 72. dak. Mustafa (Hattuşa Gençlikspor).



Istaka'da 3 Bant'ın birincisi Emrah Taç



Mahmut Atalay Gençlik Merkezi Bilardo Salonu'nda üç gün süren 3 Bant Bilardo İl birinciliğinde 24 sporcunun mücadelesi sonunda Emrah Taç şampiyon oldu.

İlgi Mahmut Atalay Gençlik Merkezi Bilardo Salonu'nda yapıldı.

Üç gün süren 3 Bant Bilardo İl birinciliğinde eleme maçları sonunda Emrah Taç ve Fatih Şahin finalde karşılaştılar. Final maçında rakibini yenen Bilardo İl Temsilcisi Emrah Taç il birinciliğini kazanırken Fatih Şahin ise ikinci oldu. Murat Yurt'un üçüncü olduğu il birinciliğinde İbrahim Ahıskalı ise dördüncülük ödülünün sahibi oldu.

Final maçının ardından düzenlenen törenle ilk dört sırayı alan sporculara kupaları verildi.

HARUN AKKAYA

3 Bant Bilardo'da şampiyon Emrah Taç oldu. 24 sporcunun katılımı ile üç gün süren Bilardo İl birinci-

Bölgesel Gelişim Ligi'nde Çorum FK'ya bir güzel bir kötü haber

U 19 tamam, U 17 devam

HALİL ÖZTÜRK

Ahlatıcı Çorum FK Bölgesel Gelişim Liginde hafta sonu bir galibi-

yet bir mağlubiyet aldı. Bu sonuçlarla U 19 final grubu şansını büyük oranda kaybederken U

17 takımı ise final grubuna yükselmeyi garantiledi.

Cumartesi günü

Devane sahasında oynanan maçta Çorum FK U 19 takımı grup ikincisi ve final grubu yolundaki en yakın rakibi Ispartaspor önünde son bölümde bulduğu golle 1-0 ene geçtiği maçta 85. dakikada beraberlik uzatma dakikalarında yediği golle ise rakibine 2-1 mağlup olarak rakibi ile 8'e çıkardı ve ilk iki şansını büyük oranda bitirdi.

Bu maçın ardından ise iki takım U 17 kadroları mücadele etti. Grupta lider durumda bulunan Ahlatıcı Çorum FK rakibi önünde iyi başladığı maçın ilk yarısını 2-0 önde tamamladı. İkinci yarının başında farkı üçe çıkaran kırmızı siyahlı takım önceki hafta Karaman deplasmanında olduğu gibi yine erken rahavete girdi ve konuk takım uzatma dakikalarında skoru 3-2 yaptı. Son bölümde sıkıntı yaşasada maçı bu skorla kazanan Ahlatıcı Çorum FK U 17 takımı üçüncü devreyi 37 puanla lider tamamlarken üçüncü sıradaki Ispartaspor ise puan farkını iyice açtı ve final grubuna yükselmeyi şimdiden garantiledi.

Çorum FK U 17-Ispartaspor U 17:3-2

SAHA: Devane.

HAKEMLER: İsmail Sırma, Ömer Bingöl, Hatice Yıldırım.

AHLATCI ÇORUM FUTBOL KULÜBÜ U17: Erkam, Emirhan, Ramazan, Hasan, Burak, Y.Emre, Ahmet Said, Metehan, Emin, İsa, Polat.

YEDEKLER: M.Berat, Yusuf, M.Kaan, M.Tarık, İbrahim Efe, Emre, Abdulmelik, Mustafa, Arda.

ISPARTASPOR U17: Hüseyin, Alperen, Batuhan, Hasbi, Mustafa Tıknaz, Koray, Mustafa Atasoy, Atilla, M.Can, Uday, Metehan.

YEDEKLER: H.Eray, Kerem, M.Emin, Barlas, Denizhan, Burak, İsmail.

GOLLER: Dk.23 ve 41 Metehan, Dk.56 İsa (Çorum FK), Dk.61 Barlas, Dk.90+1 Burak (Isparta)



Çorum FK U 19-Ispartaspor U 19:1-2

HAKEMLER: Abdullah Enes Göküney, Çiğdem Varan, Erdal Uncuer.

AHLATCI ÇORUM FUTBOL KULÜBÜ U19: Baha, Yunus Efe, Yiğit, Enes, Emirhan, İsmail Can, Arda Usta, Abdullah, Adal.

YEDEKLER: Çınar, Mustafa, Berşan, M.Esad, Yusuf, Muhammet, Ahmet, Halil.

ISPARTASPOR U19: Mert Kaya, Mert Ekin, Ahmet Eray, Kerem, Tarık, Metehan, Emin, Berdan, Mahmut, Kemal, Diyar.

YEDEKLER: Ömer, Mehmet, Emre, Yaman, M.Taha, Mustafa, Kaan.

GOLLER: Dk.78 (penaltıdan) Adal (Çorum FK), Dk.85 Diyar, Dk.90+4 M.Taha (Isparta).



Bambam Gençler'i yendi Çorum FK Play-Off dışında kaldı:1-0

Hakemler: Alpaslan Şen, Özgür Ertem, Barış Çiçeksoy
Gençlerbirliği: Ertuğrul Çetin, Nzaba (Laura dk. 75), Alperen Babacan, Musa Çağırın, Oğuzhan Berber, Jimmy Durmaz (Kayode dk. 46), Alilton (Oltan Karakullukçu dk. 89), Buğra Çağırın, Akabueze (Özgür Çek dk. 46), Melih Bostan (Siliği dk. 68), Yatabare
Bandırmaspor: Zafer Görgeç, Rahmetullah Berişbek, Sergeç Piçinciol, Siteo, Batuhan Yayıkçı, Mücahit Albayrak (Emre Batuhan Adıgüzel dk. 65), Levent Ayçiçek (Foor dk. 57), Mulumba, Mehmet Özcan (Mert Çelik dk. 90+4), Gakpa (Doğan Can Davas dk. 66), Metehan Mimaroğlu (Soukou dk. 57)
Gol: Metehan Mimaroğlu (dk. 45) (Bandırma Spor)
Sarı kartlar: Buğra Çağırın, Laura, Oltan Karakullukçu (Gençlerbirliği), Mücahit Albayrak, Zafer Görgeç, Mehmet Özcan, Soukou (Bandırmaspor)



'Baskıya cevap verme konusunda geç kaldık'

HALİL ÖZTÜRK
Sakaryaspor'da teknik sorumlu Turgay Karşlı, "İkinci yarıda sahada mutlak mücadele vardı. Rakibin bu kadar çok fazla yüklenmesi, oyuncularımızın ikinci yarıdaki mücadele gücü, oyunun sonucunu bu hale getirdi." dedi. Karşlı, maçın ardından düzenlenen basın toplantısında, erken gol bulup ilk yarı sonunda soyunma odasına 1-0 önde gittiklerini belirtti. Rakip takımın bu gün tedbirlerini ve oynadıkları güçlerini kullanmak için sahada var gücüyle baskı uyguladığını anlatan Karşlı, bu baskıyı beklediklerini ama oyuncuların bunu saha içerisinde çok kavrayamadığını söyledi. Karşlı, bu durumu Bodrum FK maçında da yaşadıklarına değinerek, şunları kaydetti: "Bu, olağan bir şey. Baskıya cevap verme konusunda biraz geç kalmış olabiliriz. Biraz çok fazla gömüldük gibi göründü. Topa sahip olamadık. İşte o zaman diğer faktörler devreye girdi. Neydi onlar? Oyuncuların alandaki yerlerinin değişimi, pas yapabileceğimiz toplara daha çok sahip olmamız için alanlardaki yerlerimizi kapatmak, top tutacak oyuncuların sahaya yayılımını iyi yapmak gibi. Sürece yarıydık, o süreç içerisinde kaza golü de yedik. Daha da kötüsü olabilir miydi, olabilir ama olmaması için ikinci yarıda sahada mutlak mücadele vardı. Rakibin bu kadar çok fazla yüklenmesi, oyuncularımızın ikinci yarıdaki mücadele gücü, oyunun sonucunu bu hale getirdi" dedi.

HALİL ÖZTÜRK
Trendyol 1. ligde 23. haftanın son maçında Gençlerbirliği sahasında Bandırmaspor'a 1-0 yenildi. Bandırmaspor bu galibiyet ile play-off potasına girerken Ahlatçı Çorum FK play-off dışında kaldı. Aktepe Stad'ında oynanan maçın ilk yarısının son dakikalarında Metehan Mimaroğlu'nun attığı golle konuk Bandırmaspor 1-0 öne geçti. İkinci yarıda ev sahibi Gençlerbirliği'nin beraberlik baskısı sonuç vermedi ve zorlu deplasmandan üç puanla ayrılan Bandırmaspor 36 puanla altıncı sıraya yükselirken Gençlerbirliği ise 32 puanda kaldı ve dokuzuncu sıraya geriledi. Ahlatçı Çorum FK ise 35 puanla 24. haftaya girdi.



yarıda sahada mutlak mücadele vardı. Rakibin bu kadar çok fazla yüklenmesi, oyuncularımızın ikinci yarıdaki mücadele gücü, oyunun sonucunu bu hale getirdi" dedi.



Erkekler takım sıralamasında ilk dört sırayı alarak finallere gitmeye hak kazanan okullar kupa töreninde toplu halde

23 Nisan erkek yüzücüleri Türkiye finallerine yükseldi

Çorum'da yapılan Okullu Yıldızlar Yüzme grup birinciliğinde 23 Nisan Ortaokulu erkek takımı sekiz takım arasında dördüncü olarak Türkiye finallerine yarışmaya hak kazandı. Çorum'da TED Ankara Vakfı Ortaokulu kız ve erkeklerde takım halinde birinciliği kazandı.

HARUN AKKAYA
Çorum'da yapılan Okul Sporları Yıldızlar Yüzme grup birinciliğinde Çorum 23 Nisan Ortaokulu erkeklerde dördüncü olarak Türkiye finallerinde mücadele etmeye hak kazandı. 16-18 Şubat tarihlerinde Çorum Olimpik Yüzme Havuzunda yapılan grup birinciliğinde 28 okuldan 300 sporcu mücadele etti. Yapılan yarışmalar sonunda yıldız erkeklerde ODTÜ Geliştirme Vakfı Özel Ankara Ortaokulu topladığı 10792 puanla takım birinciliğini kazanırken TED Ankara Vakfı Özel Ortaokulu sadece 11 puan farkla 10781 puanla ikinci olurken Samsun Özel Atakul Ortaokulu 8257 puanla üçüncü olurken Çorum 23 Nisan Ortaokulu ise 4385 puanla dördüncü olarak Türkiye finallerinde yarışmaya hak kazandı. 23 Nisan Ortaokulu Mahir Emre Özyılmaz, Yusuf Baran Çakıcı, Egemen Battal Hoşbak ve Baran Ömer Tahtacı'dan oluşan kadrosu ile 4x100 ve 4x400 metre yarışlarında takım halinde dördüncülüğü kazanarak finallere gitmeyi başardılar.



23 Nisan erkek yüzme takımı sporcuları ödül töreni sonrasında antrenörleri ile birlikte



Serbest Güreş milli takımında teknik direktörü Abdullah Çakmar ve antrenör Levent Kaleli milli takım ile toplu halde

Güreş'te Çorumlu antrenörler tarih yazmaya devam ediyor

Avrupa Güreş Şampiyonasında grekoromen stilde Nazmi Avluca ve Bayram Özdemir yönetimindeki milli takımın takım şampiyonluğunun ardından Abdullah Çakmar ve Levent Kaleli yönetimindeki serbest güreş milli takımı da şampiyonluğu kazandı.

FATİH AKBAS
Türk Güreş tarihinde Çorumlu teknik adamlar yönetiminde bir ilk başarıldı ve serbest ile grekoromen stilde Türk milli takımı ilk kez çifte şampiyonluk yaşadı. Romanya'da 12-18 şubat tarihleri arasında yapılan Avrupa Güreş Şampiyonasında grekoromen milli takım Teknik Direktörü Çorumlu Nazmi Avluca ve antrenör yine hemşehrimiz Bayram Özdemir yönetiminde 2 altın, 3 gümüş ve 1 bronz madalya olmak üzere şampiyonayı 6 madalya ve takım halinde Avrupa Şampiyonu olarak tamamladı.

Serbest güreş milli takımı ise Teknik Direktörlüğünü hemşehrimiz Abdullah Çakmar, antrenörlüğünü ise aynı zamanda Çorum Güreş İl Temsilcisi Levent Kaleli yönetiminde 2 altın, 2 gümüş ve 2 bronz madalya olmak üzere şampiyonayı 6 madalya ve takım halinde Avrupa Şampiyonu olarak tamamladı. En son 1993 yılında İstanbul'da gerçekleşen Avrupa Şampiyonası'nda takım halinde şampiyon olan Serbest Güreş Milli Takımımızın, 31 yıl aradan sonra tekrardan Avrupa Şampiyonu olmasıyla, büyük bir gururla Avrupa Şampiyona'sını tamamladı.

Boksörlerden Çankırı'da üç birincilik

FATİH BATTAR
Çankırı'da düzenlenen boks turnuvasında Çorumlu sporcular üç altın madalya kazandılar. Hafta sonunda Çankırı'da düzenlenen Cumhuriyetimizin 100. Yılı Geçmişten günümüze Boks antrenörleri iller arası Boks turnuvasında 8 ilden 200 sporcu mücadele etti.

Çorum Gençlikspor kulübünden yıldız erkekler 57 kiloda Berat Efe Şen ve 63 kiloda Tuğra Çalış ile büyük erkekler 60 kiloda Cem Yurtsever tüm rakiplerini yenerek şikletlerinde birinci olarak altın madalyanın sahibi oldular. Gençlik ve Spor İl Müdürlü Cemil Çağlar turnuvada mücadele ederek madalya kazanan sporcuları ve antrenörleri tebrik etti başarılarının devamını diledi.

Çankırı'da yapılan Boks turnuvasında Çorum Gençlikspor kulübünden Berat Efe Şen, Tuğra Çalış ve Cem Yurtsever tüm rakiplerini yenerek üç birincilik kazandılar.



Üç altın madalya kazanan Çorumlu boksörler kürsüde Çorum FK kaşkolı ile toplu halde

Heyecan son haftaya kaldı

1. Amatör Küme 13. hafta maçlarında şampiyonluk adayları Gülabibeyspor ve Mimar Sinan galibiyet serilerini devam ettirerek son haftaya yine nefes nefese girdiler. Düşme hattında ise Alaca Belediyespor çıkışını sürdürdü ve kalma adına avantaj yakaladı. Kargiserispor ise kaybederek işini zora soktu. Ligde şampiyon ve düşecek takım son haftada oynanacak maçlardan sonra belli olacak.

BELTAŞ 1. AMATÖR KÜME

Haftanın toplu sonuçları:
Ulukavakspor- Alaca Belediyespor : 3-11
HE Kültürspor- Kargiserispor : 4-1
Mimar Sinan Gençlik- İskilipgücüspor : 3-0
İskilipspor- Gülabibey Gençlikspor : 0-1

Puan Durumu

TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	P
1 Gülabibeyspor	13	12	0	1	48	7	36
2 Mimar Sinan	13	11	1	1	52	7	34
3 HE Kültürspor	13	6	0	7	27	29	18
4 Ulukavakspor	13	5	1	7	46	41	16
5 İskilipspor	13	5	1	7	19	26	16
6 İskilipgücü	13	4	0	9	15	39	12
7 Kargiserispor	13	3	2	8	18	53	11
8 Alaca Belediye	13	3	1	9	31	54	10

25 Şubat Pazar :
Gülabibeyspor- HE Kültürspor.
Kargiserispor- Mimar Sinanspor.
İskilipgücüspor-Ulukavakspor.
Alaca Belediyespor- İskilipspor.

MURAT CETİN
1. Amatör Küme'de 13. hafta maçlarında favoriler kazandı ve yarış son haftaya kaldı. Gülabibeyspor ve Mimar Sinan şampiyonluk için alaca Belediyespor, Kargiserispor ve İskilipgücüspor takımları ise ligde kalma için son maçlarda mücadele edecekler.

Lider Gülabibeyspor İskilipspor deplasmanında ilk dakikada bulunduğu golle öne geçtiği maçta kalan bölümde ev sahibi takım etkili oldu ancak gol bulamadı. Gülabibeyspor rakibini tek golle geçerek son haftaya lider olarak girmeyi başardı. Takipçisi Mimar Sinan ise evinde konuk ettiği İskilipgücüspor önünde belli bölümlerde zorlansada maçtan 3-0 galip ayrılarak umutlarını son maça taşıdı.

Ligde alt sıraları yakından ilgilendiren maçta ise Kültürspor ikinci yarıdaki çıkışını Kargiserispor önünde sürdürdü. Ligde kalmak için mutlak puana ihtiyacı olan Kargiserispor ilk yarıyı karşılıklı ataklarla geçen maçta ikinci yarıda yediği gollerle oyundan düştü ve rakibine 4-1 mağlup olarak işini zora soktu. Kültürspor ise bu galibiyet ile üçüncü sıraya kadar yükseldi.

Alaca Belediyespor ise ligin ikinci yarısındaki çıkışını Ulukavakspor deplasmanında sürdürdü ve bu sezonun en gollü maçında 11-3 gibi farklı skorla galip gelerek ligde kalma umutlarını son maça taşıdı. Ligde mücadelede pazar günü oynanacak dört maçla sona erecek.

HANGİSİ KAÇARDI?

Geçen hafta ne demiştik?

Penaltı kaçır hocam.

Gol de kaçır mı peki?

Gol de kaçır canım hocam.

Peki, bir maçta futbol takımları kaç defa, "Net" gol pozisyonuna girer hocam?

1, 2, 3, 4 falan filan.

Peki, sahada golcü olarak bulunan futbolcu bu pozisyonların kaçını harcar hocam?

1, 2 falan filan.

Öyle olmadı efendim.

Bizim golcü Ahmet ayağına gelen tüm fırsatları harcadı.

Nasıl yaaa mı dedin hacı abi içinden?

Ben nereden bileyim yaaa?

Hangisi mi kaçacak pozisyondu peki bunların?

Cevap veriyorum hiç biri.

Maçtan sonra Hüseyin Nalçı kirvemim de dediği gibi.

"Ah Ahmet, vah Ahmet"

Ben de diyorum ki, "Sen o bizim bildiğimiz Ahmet Sağat mısın?"

Cevabın evetse önce mumla aratma kendini bize lütfen.

**MÜMİN KARDEŞİM**

Bazı acıları tarif edemezsiniz.
Ne yazacağımızı bilemezsiniz.
Üzülmekten başka hiç birşey
gelmez elinizden.

Kulüpte çalıştığım yıllarda
tandım kendisini.

Dünya tatlısı bir delikanlıydı.
Menajerim Merzifon Havalimanı'na bırakmamı rica etti. Sabah
uçacağına, yeni aldığı arabasıyla.

Kırmadım dediğini yaptım.

Espiri olsun diye de, "Biraz
çizdirdim kardeşim arabayı ne
yapacağız şimdi?" diye sordum
kendisine.

O da, "Bana büyük dertlerle gel
abi. Gönümüz çizilmesin. Bak onun
tamiri yok işte" diye cevap vermişti.

Haklısın güzel kardeşim, hem de
çok haklısın.

Gönümüz çizilmesin, gerisi "BOŞ"
Allah yattığın yeri nur etsin inşallah.
Mümin kardeşim...

**KABAK TADI**

Sakarya, Marmara Bölgesi'nde büyük bir şehir.

Islama köftesi ve de kabak tatlısı meşhur.

Tatangalar adında ateşli bir taraftar topluluğu var.

Bir çok ünlü futbolcunun çıktığı bir şehir ayrıca.

Böyle bir şehrin takımıyla maç yapmamız şart oldu.

Hem aynı ligdeyiz, hem de fikstür zamanı geldi.

Oynamaz olaydık.

İnsan bazen ne yazacağımızı şaşırıp kalıyor.

Sezon başından beri klavyemde tüy bitti.

Ligde kalmak büyük başarı.

Play-Off olursa neden olmasın?

Şampiyonluk gelirse başımızın üstünde yeri var.

Bunların hepsi realite.

Ancak yenilmenin de bir takım şekilleri var.

Oynarsın yenemezsin.

Oynamazsın yenemezsin.

İlk yarı iyi, ikinci yarı kötü

oynarsın yenemezsin.

Ya da tam tersi olur yenemezsin.

Hakem trüosu istemez yenemezsin.
(Yanlış kararlar babında
söylüyorum)

Ancak 4-1 bitmesi gereken maçtan
nasıl olur da, "mağlup ayrılırsın?"
bu sorunun cevabı bende değil.

Kimde olabilir mi?

Onun cevabı da ben de değil.

Şu golü yanlışlıkla "atma" desen
atabilecek pozisyonları kaçırırsan ne
mi olur?

Valla benlik hiç birşey olmaz.

Bana göre hedefin ilk ayağı zaten
başarılı.

Kimin için ne mi olur?

Kimse için hiç bir şey olmaz

aslında.

Seneye takım kurulur.

10-15 Temmuz tarihleri arasında
kamp başlar.

Yani futbolun rutini içerisinde
hayat devam eder.

Ne diyorduk?

1 galibiyetle şampiyon olamayan
bir futbol takımı, 1 mağlubiyetle
hedefsiz de kalmaz.

Ne mi yapılması gerekiyor
peki?

Sakin kalmaktan başka yapabileceğ
hiç bir şeyimiz yok.

Yenilmemek olumlu yönde
kabak tadı verir.

Ancak puan kaybı alışkanlığı
ise olumsuz yönde kabak tadı verir.

Neden mi kabak?

Sakaryalı bir ağabey gözümün
içine baka baka, "En güzel
kabak bizim burada yetişir" dedi
de onun için.

Kötüler için yaşasın "kaba-
kızın"

-ANTİ PARANTEZ-

B u sezon hakemlerle ilgili kaçınıcı yazım bilmiyorum.

Olmuyor abi, ne yaparsanız yapın olmuyor.

Kötüler, görmüyorlar.

Gözlerinin önünde olanı da görmüyorlar.

Gözlerinin dibinde olanı da.

Sakarya'da maç ev sahibi lehine 2-1.

Fotoğraftaki ayağına basılan futbolcu bizim Geraldo.

Olay yeri ceza sahası içi.

Yani resmen 9 kusurlu hareketin ağa babası.

Sonuç mu?

Temiz, oyna, devam.

Şunda ne var heri?

Ayağı kopmadı ya.

Yazık, yazık, yazık.

Niye mi yazık?

Fotoğraflar asla yalan söylemez de ondan.

**HAFTANIN SÖZÜ**

**"Sizi yoracak ve üzecek cesareti
onlara verdiğiniz için kendinizden
özür dileyin. Unutmayın ki, herkesin
kendine bir özür borcu vardır."**

Ali ATAN

Mehmet Can tarih yazıyor

**Osmancık Barış Boyar Badminton Akademi'nin milli gururu Mehmet Can
Töremiş tarih yazmaya devam ediyor. 9 yaşından başlayan şampiyonluk
geleniğini 19 Yaş Altı Türkiye Şampiyonasında hem tek hem çift erkeklerde iki
altın madalya kazanarak tamamlayan Töremiş büyük bir başarıya imza attı.
Töremiş ayrıca Şampiyonanın en taktik sporcusu olarak fair play ödülüne
sahip oldu. Aynı şampiyonada diğer milli sporcumuz Beren Aşkar çift
bayanlarda finalde kaybederek gümüş madalyanın sahibi oldu.**

HALİL**ÖZTÜRK**

Mehmet Can Töremiş tarihyazmaya devam ediyor. Genç sporcu 9 yaşından başladığı badminton branşında aralıksız tüm yaş gruplarında kazandığı Türkiye Şampiyonluklarına bir yenisini ekledi ve U 19 Türkiye Şampiyona-

nasında hemde çifte şampiyonluk ile taçlandırdı.

19 Yaş altı Türkiye Badminton Şampiyonası 15-18 Şubat tarihlerinde Ankara'da yapıldı. Şampiyonada mücadele eden Osmancık Barış Boyar Badminton Akademispor kulübünden Mehmetcan Töremiş

hem tek erkeklerde hemde çift erkeklerde şampiyon oldu.

100 kulüpten 430 sporcunun mücadele ettiği Türkiye Şampiyonasında mücadele eden Mehmet Can Töremiş zorlu rakiplerini yenerek tek erkeklerde final maçında Bursa Osmangazi Belediyespor'dan

Veysel Taşdemir'i yenerek şampiyon oldu altın madalyanın sahibi oldu.

Töremiş çift erkeklerde ise Samsun Büyükşehir Belediyespor kulübünden Buğra Aktaş ile birlikte de tüm rakiplerini yenerek çıktığı finalde Ankara Gençlik Merkezleri

Gençlikspor'dan Burak Çeşitçioğlu ve Arda Öz ikilisini yenerek ikinci altın madalyayı kazandı.

Mehmet Can Töremiş 9 yaşında başladığı Türkiye Şampiyonası heyecanında 11, 13, 15 ve 17 yaş gruplarında kazandığı şampiyonluk serisi 19 yaş ile devam ettirerek bu alandabir ilki başardı ve tarihe geçmeyi başardı.

Töremiş ayrıca Türkiye Şampiyonasının en teknik sporcusu seçilerek fair play ödülü aldı ve üç madalya ile başarılarına bir yenisini ekledi.

Aynı Türkiye Şampiyonasında Osmancık Barış Boyar Badmintonspor kulübünden Beren Aşkar çift bayanlar kategorisinde Erzincan Türk Telekomspor kulübünden Sudanaz Akçay ile birlikte finale kadar yükseldi final maçında İstanbul Büyükşehir Belediyespor'dan Elifnur Demir ve Zeynep Berre Ocakoğlu çifte kaybederek Türkiye ikincisi oldu ve gümüş madalya kazandı.

19 Yaş Altı Türkiye Badminton Şampiyonasında Osmancık Barış Boyar Badmintonspor kulübü en başarılı kulüp sıralamasında ise üçüncü olarak bronz madalyanın sahibi oldu. Osmancık Barış Boyar Badmintonspor kulübü antrenörü Eren Murat Güngör elde et-

tikleri bu başarılarından dolayı sporcularını tebrik etti.

Güngör bu başarıları yakalamalarında her zaman verdikleri destek ile yanlarında olan Osmancık Kaymakamı Ayhan Akpay'a, Osmancık Belediye Başkanı Ahmet Gellör'e, Belediye Başkan Yardımcısı Hüseyin Cebeci'ye Gençlik ve Spor İl Müdürü Cemil Çağlar, Mira Harita sahibi Faysal Altan'a, Atmaca Grup'a Barış Boyar Akademi ailesi olarak teşekkür ettiklerini söyledi.



Mehmet Can Yıldırım iki şampiyonluk kazandı Türkiye Şampiyonasında ödül töreninde milli takım antrenörlerinden Ekrem Yıldırım ile birlikte görüldü

Başarılı Badmintoncuları hemşehrileri misafir etti

HARUN AKKAYA

Osmancık Barış Boyar Badminton Akademisi kafilisini Ankara'da yaşayan hemşehrileri Hasan Arpaguş misafir etti. Ankara'da yapılan 19 Yaş Altı Türkiye Badminton Şampiyonasında iki altın bir gümüş madalya kazanan Osmancık Barış Boyar Badminton Akademisi takımı Pizza Lazza Cebeci

Şubesi sahibi Hasan Arpaguş'un misafiri oldular.

Antrenör Eren Murat Güngör kendilerini misafir eden hemşehrileri Hasan Arpaguşa teşekkür etti. Osmancık iş insanı Hasan Arpaguş ise elde ettikleri başarıdan dolayı sporcularını ve antrenörlerini kutlayarak başarılarının devamını diledi.



Osmancık Barış Boyar Badminton takımı antrenörü Eren Murat Güngör tüm kategorilerde Türkiye Şampiyonu olan Mehmet Can Töremiş ve çift bayanlarda gümüş madalya kazanan Beren Aşkar ödül sonrası toplu halde kazandıkları ödüller ile birlikte

'2-0'a rağmen maçı çevirme çabası ve oyunu bırakmama beni gelecek adına umutlandırdı'

Ahlatıcı Çorum FK Teknik Direktörü Serkan Özbalta Sakaryaspor karşısında erken yedikleri golden sonra bir süre bocaladıklarını sonraki bölümde ise oyunda dengeyi kurduklarını söyledi. İkinci yarıda ise oyunu domine ettiklerini bir çok pozisyon bulduklarını ancak bunları değerlendiremediklerini belirten Özbalta '2-0'a rağmen oyunu bırakmamalarına çok sevdim. Kaybettik önümüze bakacağız' dedi. Özbalta hakemle ilgili bir soruya ise '7 yıldır teknik adam olarak görev yapıyorum bugüne kadar konuşmadım bugünde konuşmayacağım sadece biraz daha dikkatli olunlar' dedi.

zisyona girdik ama oradan sonra dengelendi oyun. İlk yarı biterken de yine birkaç gol olabilecek net pozisyon oldu." diye konuştu.

Özbalta, ikinci yarı oyuna bambaşka senaryoyla çıktıklarına, oyunu domine edip rakip takımın yarı sahasında oynadıklarına işaret ederek, şunları söyledi: "Orada da istediklerimizi uygulayan oyuncu arkadaşlarımız, pozisyonlarımız var. Yani 1-0'ken çevirecektik. 2-0 olunca oyuncular yine çevirme çabası içindelerdi ve bırakmama çabaları ileriye

dönük beni son derece umutlandırdı ve mutlu etti. Çünkü hemen hemen 3,5 aydır beraberiz. Onlara hem taktiksel disiplin hem de oyunu bırakmamayla alakalı psikolojik anlamda bayağı dokunuşlar yapmışız ve arkadaşlarımız da buna cevap vermiş. O anlamda çok sevdim. Tabii ki burada kazanan bir takım var. Sakaryaspor'u

tebrik etmek lazım' dedi.

Özbalta maçın hakemi ile ilgili bir soruya ise verdiği cevapta 'Ben yedi yıldır teknik adam olarak görev yapıyorum, bugüne kadar hakemlerle ilgili hiç konuşmadım bugünde konuşmayacağım. Yalnızca şunu söylemek istiyorum lütfen biraz daha dikkatli olunlar' dedi.

Hakimiyet Spor

SALI 20 ŞUBAT 2024

Alkışlar Z Taahhüt Yapı Firması'na

Çorum FK'nın bu sezon ilk kez bir deplasman masrafını üstlenen firma Osmancık'ta faaliyet gösteren Z Taahhüt Yapı firması sahibi Doğan Zeytüllü oldu.

HALİL ÖZTÜRK Ahlatıcı Çorum FK'ya bu sezon ilk kez Çorumlu bir iş adamı deplasman sponsorluk desteği verdi. Kırmızı Siyahlı takımın pazar günü oynadığı Sakaryaspor maçının deplasman masraflarını Osmancık'ta fa-

aliyet gösteren Z Taahhüt Yapı Firması sahibi Doğan Zeytüllü tarafından karşılandı.

Kulüpten yapılan açıklamada Sakaryaspor maçının deplasman giderlerinin Osmancık Z Taahhüt yapı firması tarafından karşılandığı ayrıca iç saha maçlarında Led Ekran Sponsorluk anlaşması imzalandığı açıklandı. Kulüp firma sahibi Doğan Zeytüllü'ye katkılardan dolayı teşekkür etti.



Doğan Zeytüllü

Tarihinde ilk kez 1. ligde mücadele eden Ahlatıcı Çorum FK'ya bu sezon ilk kez deplasman sponsorluğu desteği veren Doğan Zeytüllü gibi yeni isimlerin çıkması tüm camianın ortak dileği.

Fettahoğlu ceza kurulunda

HALİL ÖZTÜRK Sakaryaspor maçının bitiminde kırmızı kart gören Çorum FK Sportif Direktörü Muhammed Fettahoğlu ceza kuruluna sevk edildi. Maç sonunda hakemlere tepki gösterdiği için kırmızı kart gören Muhammed Fettahoğlu'nun tedbirli olarak ceza kuruluna sevk edildiği ve perşembe günü toplantıda karar verileceği açıklandı.

Ara vermediler

HARUN AKKAYA Sakaryaspor deplasmanından mağlup dönerek haftayı puansız kapatan Ahlatıcı Çorum FK cumartesi günü sahasında oynayacağı Bodrumspor maçının hazırlıklarına ara vermeden başladı.

Kırmızı Siyahlı takım Sakaryaspor maçının ardından gece geç saatlerde Çorum'a döndü. Saat 14'de tesislerde toplanan Ahlatıcı Çorum FK saat 15'de yaptığı çalışma ile Bodrumspor maçının hazırlıklarına başladılar.

Sakaryaspor maçından doksan dakika

oynayan futbolcular fitness salonunda yenileme hareketleri yaparak haftanın ilk antrenmanını tamamladılar. Oynamayanlar ise sahada ısınma çalışmalarının ardından dar alanda pas çalışması

ve yarı sahada oyun formatında minyatür kale maç yaptılar.

Ahlatıcı Çorum FK, Bodrumspor maçının hazırlıklarına bugün yapacağı antrenmanla devam edecek.



Hakeme büyük tepki

HALİL ÖZTÜRK

Ahlatıcı Çorum FK'nın Sakaryaspor ile oynadığı maçın hakemine bitiş düdüğünden sonra Çorum FK cephesinden büyük tepki vardı. Maçın İzmir bölgesi hakemi Davut Dakul Çelik maç boyunca verdiği kararlarla kırmızı siyahlı takımın büyük tepkisini çekti. Özellikle uzatma dakikalarında verilmeyen penaltı pozisyonu sonrasında gelen üçüncü golle sahadan 3-1

mağlup ayrılan kırmızı siyahlı takımında maçın bitiş düdüğünün ardından tüm takım futbolcuları ve teknik heyetin büyük bir bölümü hakeme büyük tepki gösterdiler. Bu tepkiler arasında maçın hakemi Sportif Direktör Muhammed Fettahoğlu'na kırmızı kart çıkardı. Emniyet güçlerinin araya girmesi ile maçın hakemleri belli bir süre beklemeden sonra soyunma odasına gittiler.



Eren Aydın'ın dördüncü golü

Ahlatıcı Çorum FK'nın bu sezon da Galatasaray kulübünden kiralık olarak kadrosuna kattığı Eren Aydın dördüncü golünü Sakaryaspor deplasmanında attı. Genç futbolcu 76. dakikada oyuna girdi ve 89. dakikada Geraldo'nun pasında savunmadan önce dokunarak önüne aldığı topu yerden bir vuruşla kaleci Cihan'ın altından Sakaryaspor ağlarına gönderdi. Eren Aydın'ın golden sonraki sevinci sırasında yaptığı hareket ise dikkatlerden kaçmadı.



HALİL ÖZTÜRK

Ahlatıcı Çorum FK Teknik Direktörü Serkan Özbalta, müsabakaya hafta başından beri iyi çalıştıklarını ancak maçın başında duran toptan gol yediklerini dile getir-

di. Seyircisi önünde oyuna iyi başlayan Sakaryaspor gol atınca 20'nci dakikalara kadar toparlanmakta zorlandıklarını aktaran Özbalta, "Bir iki kere kaleye ciddi şekilde gittik, po-

Donkor hasret giderdi

HARUN AKKAYA

Ahlatıcı Çorum FK'nın Sakaryaspor ile oynadığı maç öncesi ev sahibi takımın başarılı savunma oyuncusu Isaac Donkor, Serkan Özbalta ve ekibi ile hasret giderdi.

Kırmızı Siyahlı takım Teknik Heyeti ile bir dönem birlikte çalışan Isaac Donkor maç öncesinde yedek kulübesine gelerek Çorum FK teknik heyeti ile tek tek sarılarak başarılar diledi ve sohbet etme imkanı buldu.



Mimar Sinan, Alaca maçında hükmen galip

1. Amatör Küme'de Alaca Belediyespor-Mimar Sinanspor maçında ev sahibi takımın talimata aykırı oyuncu listesine aldığı için 3-0 Mimar Sinan'ın 3-0 hükmen galibiyetine karar verdi. Bu karar ile Mimar Sinan averajla liderliğe yükseldi. Alaca Belediyespor'un üst kurula itiraz hakkı bulunuyor.

HALİL ÖZTÜRK

1. Amatör Küme'de şampiyonluk yolundaki kritik karar dün açıklandı. Mimar Sinan Gençlikspor 1-1 berabere kaldığı Alaca Belediyespor maçında 3-0 hükmen galip sayıldı. Bu karara üst kurula itiraz olmaması halinde Mimar Sinanspor son haftaya lider olarak çıkacak.

14 Ocak'ta Alaca sahasında Alaca Belediyespor ile Mimar Sinanspor takımları arasındaki maç 1-1 berabere bitmiş ve maçın ardından Mimar Sinan kulübü rakip takımın futbol talimatında yer alan 2001 ve daha

küçük doğumlu altı futbolcu yazmadığı gerekçesi ile Tertip Kurulu'na itiraz dilekçesi vermişti.

Tertip Kurulu toplantısında itiraz değerlendirilerek iddianın doğru olduğu bu nedenle dosyanın İl Disiplin Kuruluna sevkine karar verilmişti. İl Disiplin Kurulu ilk toplantısını duruşmalı olarak yaptı ve Alaca Belediyespor sözlü savunmasını yaptı.

Alaca Belediyespor forma karışıklığı nedeni ile ikinci bir liste yazdıklarını bu listenin hakem odasında masa üzerine bırakılarak teslimi yapı-

dığı ve görevliye teslim etmediklerini iddia ettiği belirtilen karar açıklamasında 'Dosya arasındaki mevcut müsabaka listesinde kaleci kazağının yeşil olarak yazılı olduğu ancak sunulan fotoğraflarda ise mavi olduğu ayrıca bazı forma numaralarının müsabaka listesi ile uyumlu olmadığı ve bu nedenle müsabaka listesinin sonradan değişmiş olduğuna emare teşkil ettiği görülmüştür.

Bu iddiada görülen lüzum üzerine maçın hakemi Ertuğrul Ramazan Boyraz bilgi ve görgü tanığı olarak dinleyen Disiplin Kurulu 'Takım for-

malarının benzerliğini idman yelegi sağlamak sureti ye giderildiğini ve kendisine başkaca bir listenin verilmemesi ifade etmiş.

Bu somut olayda müsabaka listesine Alaca Belediyespor 6 yerine 5 2001 ve daha küçük doğumlu sporcu yazdığı için Alaca Belediyespor ile Mimar Sinanspor takımları arasındaki maçın futbol disiplin talimatının 22. maddesi gereğince hükmen Mimar Sinan lehine karar verilmesi ve tescil edilmesine ayrıca karara karşı yedi gün içinde Futbol Federasyonu Disiplin Kurulu'na itiraz yolunun açık olarak kabul edildiği belirtildi.

İl Disiplin Kurulu'nun aldığı bu karar sonucunda Alaca Belediyespor kulübü itiraz etmediği takdirde Mimar Sinanspor takımı ligde son haftaya Gülabibespor ile aynı puanla ve ikili averaj üstünlüğü ile çıkacak. Son maçta iki takımında kazanması halinde şampiyonluğu Mimar Sinan kazanacak.

